



Çorumlu Uzman Çavuş şehit düştü

Şırnak'ın Cudi Dağı bölgesi Herino Tepesi'nde güvenlik kuvvetlerine el yapımı patlayıcı ile düzenlenen saldırıda Çorumlu Uzman Çavuş Tuncay Arslan şehit olurken, 2 asker ve 3 korucu yaralandı. Şırnak Merkez Cudi Dağı bölgesi Herino Tepesi'nde güvenlik kuvvetleri arazi arama tarama faaliyeti yaptıkları sırada teröristler tarafından daha önceden döşenen el yapımı patlayıcı (EYP) uzaktan kumanda ile patlatıldı. Teröristler tarafından düzenlenen saldırıda Çorum'un Alaca İlçesi Sarısüleyman Köyü nüfusuna kayıtlı Uzman Çavuş Tuncay Arslan şehit olurken, 2 asker ve 3 korucu yaralandı. 3'DE



Şehit Tuncay Arslan



'ÇORUM, TARIM VE HAYVANCILIĞIN MERKEZİ OLACAK'

AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, gerek Millî Tarım Projesi, gerek havza bazlı üretim sistemine geçiş ve gerekse üreticiye verilecek destekler sayesinde ülkemizde tarım ve hayvancılığın hak ettiği noktaya geleceğini söyledi. Milletvekili Ceylan, Çorum'da düzenlenen Tarım ve Hayvancılık Fuarı'nın açılış töreninde bazı müjdelere değindi. 2'DE

KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

25 KASIM 2016 CUMA

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

ELEMAN ARANIYOR

GAZETEMİZ PAZARLAMA VE REKLAM DEPARTMANINDA GÖREVLENDİRİLMEK ÜZERE BAY-BAYAN ÇALIŞMA ARKADAŞLARI ALINACAKTIR. MÜRACAATLARIN 13.30-16.00 SAATLERİ ARASINDA YAPILMASI RICA OLUNUR.

KESİN KARAR GAZETESİ

Yavruturna Mah. Kulaksız Sok. (Kavukçu İş Merkezi) No: 3/41

45 DAKİKA BEKLETTİLER

24 Kasım Öğretmenler Günü kutlama programında öğretmenleri 45 dakika bekleten protokol üyelerinin ayıbı, güne damga vurdu. 24 Kasım Öğretmenler Günü, tüm Türkiye'de olduğu gibi Çorum'da da kutlandı. Devlet Tiyatro Salonu'nda gerçekleştirilen kutlama programında protokol üyelerinin geç kalması üzerine program başlamadı. 4'DE



Öğretmenler protokolü bekledi



Yardım almak için birbirleriyle yarıştılar

Ulukavak Mahallesi'nde bir hayır sever iş adamının Suriyeli ve Iraklı göçmenlere dağıtılmak üzere gönderdiği 500 adet 10'ar kilogram piriç dağıtım sırasında izdiham yaşandı. Ulukavak Mahallesi'nde yaşayan Suriyeli ve Iraklı sığınmacılar, bir hayırsever iş adamının 10'ar kilogram piriç dağıtacağını haber alır almaz Ulukavak Mahallesi Muhtarlığı'nın önünde beklemeye başladı. 7'DE



'Çorum zenginliği hak ediyor'

Çorum Valisi Necmeddin Kılıç, Çorum'un zenginliği, refah ve mutluluğu fazlasıyla hak eden bir il olduğunu belirterek, "bereket, hayır ve iyilikler bu ilin üstüne sağanak sağanak yağacak" dedi. Vali Kılıç, Tarım ve Hayvancılık Fuarı'nın açılış töreninde yaptığı konuşmada; fuara gösterilen ilginin memnuniyet verici olduğunu, katılım sayısının her geçen yıl arttığını söyledi. 2'DE

Tarım ve hayvancılığın kalbi Çorum'da atıyor

Bu yıl beşincisi düzenlenen ve geleneksel hale getirilen Çorum Tarım ve Hayvancılık Fuarı başladı. 5. Çorum Tarım ve Hayvancılık Fuarı, dün Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Fuar Merkezi'nde açıldı. Çorum'da 24 - 27 Kasım 2016 tarihleri arasında düzenlenecek Tarım ve Hayvancılık Fuarı yoğun ilgi görürken, Çorum merkez, ilçeler, bölge iller ve diğer illerden fuara adeta akın var... Çorum Tarım, Hayvancılık, Tavukçuluk, Fidancılık, Seracılık, Tohumculuk, Süs Bitkileri, Ancılık, Botanik, Meyvecilik, Süt Endüstrisi, Güneş Enerji Sistemleri ve Gıda Fuarı, Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Fuar Merkezi'nde kapılarını açtı. Atlas Uluslararası Fuarcilık Ltd. Şti. tarafından KOSGEB, İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü, Ziraat Odası ve Çorum Ticaret ve Sanayi Odası'nın katkılarıyla düzenlenen fuara ilginin yine yoğun olduğu gözlemlendi. 2'DE



Şentürk, yılın öğretmeni seçildi

AK Parti Çorum İl Başkanlığı, Emekli Öğretmen Ahmet Hamdi Şentürk'ü "Yılın Öğretmeni" seçti. AK Parti İl Binasında düzenlenen 24 Kasım Öğretmenler Günü özel programına katılan Ahmet Hamdi Şentürk'e burada İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ tarafından çiçek ve plaket takdim edildi. Yılın Öğretmeni Ahmet Hamdi Şentürk; "Öğretmenler Günü nedeniyle davetinize icabet ederek içerisinde bulunmaktayım. Göstermiş olduğunuz bu yakın ilgi ve alakadan dolayı o kadar onurlandım ve mutlu oldum ki bu durumu kelimelerle ifade etmek oldukça güç. Yeni yeni arkadaşlarımızda görmeye bana haz verdi, büyük bir enerji verdi. Hepinize bu ilgi ve alakadan dolayı teşekkür ediyorum" dedi. 4'DE

Yapılandırma uyarısı

Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürlüğü, Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması'ndan yararlanmak isteyen vatandaşların 25 Kasım'a kadar müracaat etmeleri gerektiği konusunda uyardı. 4'DE



Gazetemiz denetimden geçti

Basın İlan Kurumu (BİK) tarafından gazetesinin resmi ilan yayınlama haklarını düzenleyen yasa uyarınca yapılan denetimler Çorum'da tamamlandı. Gazetelerin basım yayın dağıtım ve muhasebe işlemlerinin denetimini yapan Basın İlan Kurumu Genel Müdürlüğü gazetemiz de de denetim yaptı. 3'DE

'KADINI KORUMAK, DEVLETİN GÖREVIDİR'

Çorum Barosu, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Günü münasebetiyle bir basın toplantısı düzenledi. Dün Baro binasında gerçekleştirilen toplantıya, Çorum Barosu Başkanı Av. Altan Akpınar, Çorum Barosu Kadın Komisyonu Üyesi Aytan Yılmaz Çetin ile yönetim kurulu üyeleri katıldı. Toplantıda Çorum Barosu Başkanı Av. Altan Akpınar ile Çorum Barosu Kadın Komisyonu Üyesi Aytan Yılmaz Çetin birer konuşma yaptı. Toplantıda konuşan Çorum Barosu Başkanı Av. Altan Akpınar, "İnsana yönelik şiddetin son bulduğu, barış, huzur ve adalet dolu günler geçirmeyi diliyorum" dedi. Akpınar, "25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Günü, 1999 yılında kadına yönelik şiddete karşı toplumda farkındalık yaratmak amacıyla BM Genel Kurulu kararı ile ilan edilen günü anmak amacıyla ile ve farkındalık yaratmak görevini yerine getirmek için buradayız. BM Genel Kurulu 1999 yılında 25 Kasım'ı kadına yönelik şiddete karşı uluslararası mücadele günü olarak ilan etmiştir. Nedeni 1960 yılında Dominik Cumhuriyetinde meydana gelen bir olaya dayanmaktadır" dedi. 3'DE



'Çorum, zenginliği hak ediyor'

Çorum Valisi Necmeddin Kılıç, Çorum'un zenginliği, refah ve mutluluğu fazlasıyla hak eden bir olduğunu belirterek, "bereket, hayır ve iyilikler bu ilin üstüne sağanak sağanak yağacak" dedi.

Vali Kılıç, Tarım ve Hayvancılık Fuarı'nın açılış töreninde yaptığı konuşmada; fuara gösterilen ilginin memnuniyet verici olduğunu, katılım sayısının her geçen yıl arttığını söyledi.

Çorum'da çok iyi bir uyumlu çalışmanın söz konusu olduğunu dile getiren Vali Kılıç, iktidar ve muhalefet parti-

leri, kamu kurumları ve sivil toplum ile çok iyi bir dayanışma örneği sergilediklerini, paydaşlarla iyi bir koordinasyon sağlandığını, bu sayede yıllar sürebilecek bir yatırımın altyapısını kısa sürede oluşturduklarını, bu durumun Çorum'un gelişmesine, büyümesine olumlu katkılar sağlayacağını bildirdi.

Yeni İşkur binasının yapım çalışmalarını örnek gösteren Vali Kılıç, 2 ay gibi kısa zaman içerisinde İşkur'un yer sorununu çözüldüğünü açıkladı.

Kılıç, "Bu işbirliği inşallah her alanda olduğu gibi tarım sektöründe ve tarım-

sal sanayide de kentimizi daha üst seviyeye taşıyacaktır. Çorum, 15 Temmuz darbe girişiminin ardından da bir araya gelip ortak tepki göstermeyi başarabilmiş örnek bir ilimizdir. Bu il, yarınlarda zenginliği hak ediyor. Bereket, hayır ve iyilikler bu ilin üstüne sağanak sağanak yağacaktır" dedi.

Çorum'un tarım, sanayi ve turizm kenti olduğunun altını çizen Vali Kılıç, her üç kulvarda da büyük ilerlemelerin, gelişmelerin yaşanacağını inandığını, bunun için stratejik plan hazırladıklarını, bu planın kağıt üzerinde kalmayacağını

ve hayata geçirileceğini vurguladı. Vali Kılıç, "Türkiye'ye güvenin, devletimize güvenin. Dünya her geçen gün kötüye gitse de, Türkiye iyiyeye gidecek bundan emin olun. Türkiye'de 15 Temmuz bir milat olmuştur. Bundan sonra bu ülkede bizi yere serebilecek hiçbir kötü olay olmayacaktır. Türkiye sürekli iyiyeye gidecek, sürekli büyüyecek, gelişecek, ekonomik olarak daha da güçlenecek, tarımda, sanayide daha iyi noktalar gelecektir. Yakın bir zaman sonra dünya semalarına bir yıldız gibi doğacağız, buna inanın" diye konuştu. (Haber Merkezi)



Vali Necmeddin Kılıç

'ÇORUM, TARIM VE HAYVANCILIĞIN MERKEZİ OLACAK'

AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, gerek Milli Tarım Projesi, gerek havza bazlı üretim sistemine geçiş ve gerekse üreticiye verilecek destekler sayesinde ülkemizde tarım ve hayvancılığın hak ettiği noktaya geleceğini söyledi.

Milletvekili Ceylan, Çorum'da düzenlenen Tarım ve Hayvancılık Fuarı'nın açılış töreninde bazı müjdelere verdi.

ÇORUM'DA DAMIZLIK DÜVE ÜRETİM MERKEZİ KURULACAK

Damızlık düve üretim merkezlerinin kurulacağı 30 il arasında Çorum'un da yer aldığını bildiren Ceylan, ayrıca mera hayvancılığı yetiştirici bölgeleri oluşturulacak iller arasında da Çorum'un yer aldığını kaydetti. Ceylan, "Proje kapsamında 30 şehirde en az 500 baş damızlık gebe düve üretim merkezleri hayata geçirilecek. Bu çerçevede, 4 ayını doldurmuş, tüm açılan zamanında ve düzenli yapılmış buzağılara 750 lira destek verilecek, ahır ve ağıl yapımına yüzde 50, düve alımına ise yüzde 30 hibe sağlanacak" diyerek üreticilerin bu fırsatı çok iyi değerlendirmesini istedi.

KÖYLERİN ALTYAPISI SORUNLARI ÇÖZÜLECEK

Milletvekili Ceylan ayrıca önümüzdeki iki yıl içerisinde tüm köylerin kilit taşı, kanalizasyon ve yol sorunlarının tamamen çözülmüş, tamamlanmış olacağını bildirerek, köy yollarının da artık sıcak asfalt yapılacağını vurguladı. Maliye Bakanlığı'ndan 20 milyonluk ödenek sözü aldıklarını bildiren Ceylan, bu ödenğin 10 milyonunun önümüzdeki günlerde Çorum'a gönderileceğini açıkladı.

YENİ MALİYE KAMPÜSÜ, TAPU KADASTRO BİNASI VE İŞKUR BİNASI YOLDA...

Çorum'da eski Askeri Kışla'nın yerine yapılması planlanan ve Deferdarlık, Vergi Dairesi ve Milli Emlak'ın aynı bina içerisinde yer alacağı Maliye Kampüsü konusunda hiçbir engel ve pürüz kalmadığını, yer tesliminin Maliye Bakanı tarafından onaylandığını söyleyen Ceylan, mimari projenin hazırlık çalışmalarının devam ettiğini duyurdu. Maliye Kampüsünün inhalesinin önümüzdeki Ocak ayında yapılacağını ilen Ceylan, ayrıca Tapu ve Kadastro binalarının da birleştirileceklerini, eski müzenin yerine modern bir Tapu Kadastro binası yapılacağını, bununla ilgili inhaletin de Mayıs'ta gerçekleştirileceğini kaydetti. Ceylan, Maliye Kampüsü ve Tapu Kadastro binasının yeni yerinde hizmete girmesiyle birlikte Gazi Caddesi'nde trafikin de rahatlamış olacağını sözlere ekledi.

İşkur için de yeni bir binanın müdesini paylaşan Ceylan, yeni kurulacak Maliye Kampüsünün yanına 5 bin m²'lik alana 5 katlı, otoparkı da bulunan İşkur hizmet binası yapılacağını, avan projisinin hazırlandığını, 2017'de yapımına başlanıp 2018 yılında bitirileceğini, mevcut binanın da yine İşkur'da kalacağını ifade etti.

TARIM VE HAYVANCILIK OLMAZSA OLMAZ

Milletvekili Ceylan, konuşmasında şu kolları değindi:

"İnsanoğlu, dün olduğu gibi bugün de, yarım da gıda ihtiyacını karşılamak için üretmek zorundadır. 21. yüzyılda tarım ve gıda güvenliği dünya gündeminin ilk sıralarındadır. 7.5 milyar olan dünya nüfusunun 2050 yılında 9.7 milyarı üzerine çıkması bekleniyor. Dünyada tarıma elverişli araziler hızla azalıyor ve her yıl yaklaşık 12 milyar arazi tarım vasfını yitiriyor. Dünyada su ihtiyacı artıyor, biyoçeşitlilik azalıyor, küresel ısınma artıyor. Bu olumsuzluklar karşısında gelecek nesiller için sürdürülebilir gıda arzını sağlamak daha da



Ahmet Sami Ceylan

önem kazanıyor. Ülke olarak tarım arazilerimizi korumak, üretimimizi artırmak ve gıda güvenliğini sağlamak oldukça önemlidir. Son 14 yılda tarımın her alanına el attık, tarımsal desteklerden bitkisel ve hayvansal üretime, kırsal kalkınmadan güvenilir gıdaya kadar her alanda sayısız proje başlattık. Tarım kanunu dahil sektörlerle ilgili önemli kanunlar çıkarttık. Bulduğumuz coğrafya birçok tarımsal ürünün anavatanıdır ve iklimiyle geniş bir çeşitliliğe ve potansiyele sahiptir.

Bu potansiyeli en iyi şekilde değerlendirmek, planlı, verimli ve bilinçli üretimi ön plana çıkartmak, gıda güvenliğini garanti altına almak ve tarımsal hasılamızı artırmak amacıyla Milli Tarım Projesimiz 14 Ekim 2016 tarihinde Sayın Başbakanımız tarafından İzmir Ödemiş'te başlatılmıştır. Milli Tarım Projesimiz iki ana başlıktan oluşmaktadır. Birincisi havza bazlı üretime dayalı destekleme modeli. Bu modelde hem üreticilerimiz, hem de ülkemiz kazanacaktır. Birim alanında verimli yüksek ve kaliteli ürün elde edilecektir. Ülkemizde tarımsal üretim yapılan her ilçe havza haline getirilmiştir. Bu hazırlanmış verimli alanın esasına dayanılarak gerekliliği tespit edilen ürünler ekelecektir. Böylece ekim döneminden önce çiftçilerimiz hangi ürünün hangi havzada destekleneceğini bileceklerdir.

Çiftçilerimiz üretimden daha fazla gelir elde edecek, tarımsal hasılda artış sağlanacak, tarım alanlarımız daha etkin kullanılacak, kaliteli ve verimli üretim sağlanacak, ihracatımız daha da artacaktır. Milli Tarım Projesindeki ikinci ana başlığımız ise hayvancılıkta destekleme ve üretim modelidir. Bu modelde ülkemiz hayvancılığı ithalat bazlı değil, ihtiyaçlarını yerli üretimle karşılayan, ihracat potansiyeli yüksek bir seviyeye geçireceğiz. Yine bu modelde et ve süt üretiminde devamlılık sağlanacak, mera ve yem kaynakları etkin kullanılacak, damızlık ve ette dışa bağımlılık azalacak, ihtiyacımız tamamen yerli üretim ile karşılanacak, kalite iyileşecek, izlenebilirlik sağlanacak, hayvansal ürün ihtiyacımız artacaktır. Bundan sonra çiftçilerimiz yılda bir kez destekleme başvurusu yapacaktır. Destekleme ödemeleri de Nisan-Mayıs ve Eylül-Ekim olmak üzere çiftçilerimize ödenecektir. Hükümetimiz gübrede yüzde 18 olan KDV'yi kaldırdı. Bununla da yetinmedik Tarım Kredi, gübre fiyatlarında yüzde 23'lük indirim gitti. Böylece çiftçilerimizin, üreticilerimizin yükünü hafifletip gücüne güç katmış olduk. En büyük katkılardan biri de Sayın Başbakanımızın geçen haftalarda açıkladığı çiftçimizin mazot maliyetinin yansını, yani yüzde 50'sini Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığımız vasıtasıyla hükümetimiz tarafından karşılanmasdır.

15 Temmuz'da hain FETÖ Terör Örgütü'nün yapmış olduğu darbe girişimine karşı dimdik, tankların, uçakların, memnilerin karşısında duran eli nasırlı, vefakar, cefakar çiftçilerimize ne yapsak, hangi desteği sağlasak azdır." (Haber Merkezi)



Tarım ve hayvancılığın kalbi Çorum'da atıyor

Bu yıl beşincisi düzenlenen ve geleneksel hale getirilen Çorum Tarım ve Hayvancılık Fuarı başladı.

5. Çorum Tarım ve Hayvancılık Fuarı, dün Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Fuar Merkezi'nde açıldı.

Çorum'da 24 - 27 Kasım 2016 tarihleri arasında düzenlenecek Tarım ve Hayvancılık Fuarı yoğun ilgi görürken, Çorum merkez, ilçeler, bölge iller ve diğer illerden fuara adeta akın var...

Çorum Tarım, Hayvancılık, Tavukçuluk, Fidancılık, Seracılık, Tohumculuk, Süs Bitkileri, Arcılık, Botanik, Meyvecilik, Süt Endüstrisi, Güneş Enerji Sistemleri ve Gıda Fuarı, Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Fuar Merkezi'nde kapılarını açtı.

Atlas Uluslararası Fuarçılık Ltd. Şti. tarafından KOSGEB, İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü, Ziraat Odası ve Çorum Ticaret ve Sanayi Odası'nın katkılarıyla düzenlenen fuara ilginin yine yoğun olduğu gözlemlendi.

Çorum ve çeşitli illerden yaklaşık 400 firma ve kurumun stant açtığı fuar, 27 Kasım Pazar günü sona erecek.

Sabah saat 10.00'dan akşam saat 20.00'ye kadar açık kalacak olan fuar-da tarımla uğraşan çiftçiler, hayvancılık sektöründeki gelişmeler ile makine ve teçhizatlarını yakından takip etme imkanı bulacak. Fuar, ücretsiz olarak gezilebilecek.

Çorum için önem arz eden Tarım ve Hayvancılık Fuarı'nın açılışı için dün bir tören düzenlendi. Ticaret ve Sanayi Odası Fuar Alanı'nda düzenlenen Çorum Tarım ve Hayvancılık Fuarı'nın açılış törenine; Çorum Valisi Necmeddin Kılıç, AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Vali Yardımcısı Adem Saçan, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Volkan Mutlu Coşkun, Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Yabancıoğlu, AK Parti İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ, CHP İl Başkanı Hasan Suvacı, İl Jandarma ve Garnizon Komutanı J. Albay Fatih Üstündağ, AK Parti Merkez İlçe Başkanı Yasin Özübek, Emniyet Müdürü Murat Kolcu, İl Deferdarı Ali Sormaz, İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Erkan Elfaz Ermiş, Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı



Çetin Başaranhıncal, Ticaret Borsası Meclis Başkanı Mustafa Boyraz, Ticaret Borsası Başkanı Ali Bektaş, Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan, İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdür Yardımcısı Yusuf Şahinbaş, kamu kurum ve kuruluşların temsilcileri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, tarım ve hayvancılık alanında faaliyet gösteren üretici birliklerinin, mesleki kuruluşların başkanları ile çok sayıda davetli katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başlayan

fuarda; sırasıyla Atlas Uluslararası Fuarçılık Ltd. Şti. yetkilisi Fevzi Atasagun, Ticaret Borsası Başkanı Ali Bektaş, Müsteşar Yardımcısı Volkan Mutlu Coşkun, AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan ile Vali Necmeddin Kılıç birer konuşma yaptı.

Konuşmaların ardından fuarın açılış protokol üyelerinin kurdeleyi kesmesi ile gerçekleştirildi.

Fuarın açılışının ardından protokol üyeleri fuarı gezerek, stant açan firmalardan bilgiler aldılar. (Haber Merkezi)

'ÇORUM'DA 1.1 MİLYON TL HİBE DESTEĞİ SAĞLADIK'

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Volkan Mutlu Coşkun, Çorum'da bakanlık olarak yaptıkları çalışmaların anlatı.

Dün gerçekleştirilen 5. Tarım Fuarı'nın açılış törenine katılan ve burada bir konuşma yapan Coşkun, Çorum'un hem tarih, hem de tarım kenti olduğunu dile getirdi. Çorum'da ta-

rimasal üretim değerinin 2,5 milyon'a ulaştığını, tarımsa ihracatın 7 kat arttığını, 14 yılda 1.1 milyar TL hibe desteği sağlandığını ve hayvancılığa ise 152 milyon TL destek sağladıklarını açıklayan Coşkun, şunları söyledi:

"Çorum, hem tarih kenti, hem de tarım kenti. Bu fuarı düzenleyen herkese teşekkür

ediyoruz. Bakanımız Faruk Çelikk'in de selamları var. Bakanlık olarak bu tür organizasyonları çok önemsiyoruz. Her türlü desteği de veriyoruz.

Bakanlık olarak tarımı stratejik bir sektör olarak ele aldık. Son 14 yılda 90 milyon hibe desteği verdik. Tarım arazilerinin miras yoluyla bölünmesini önledik. 5.4 milyon arazi toplu-

laştırması gerçekleştirdik. 184 tarımsal olayı sit alanı ilan ediyoruz.

Çorum'da tarımsal üretim değeri 2,5 milyara ulaştı. Tarımsal ihracat Çorum'da 7 kat artırdık, tarımsal desteği 3 kat artırdık. Çorum'da 14 yılda nakdi karşılıksız 1.1 milyar hibe desteği verdik. Hayvancılığa 152 milyon TL destek sağladık. 144

milyon TL faizsiz kredi verdik.

Çorum'da 14 milyon kaynak kullanarak 15 bin hektar alanda toplulaştırma bitirdik ve 45 bin hektar alanda da çalışmalarımız devam ediyor. 529 yatırıma 75 milyon TL hibe sağladık. 844 kişiyi istihdam sağlandı. Genç çiftçi projesi kapsamında Çorum'da 210 projeyi destekledik." (Haber Merkezi)



Volkan Mutlu Coşkun

Çorumlu Uzman Çavuş şehit düştü



Şehit Tuncay Arslan

Şırnak'ın Cudi Dağı bölgesi Herino Tepesi'nde güvenlik kuvvetlerine el yapımı patlayıcı ile düzenlenen saldırıda Çorumlu Uzman Çavuş Tuncay Arslan şehit olurken, 2 asker ve 3 korucu yaralandı.

Şırnak Merkez Cudi Dağı bölgesi Herino Tepesi'nde güvenlik kuvvetleri arazi arama tarama faaliyeti yaptıkları sırada teröristler tarafından daha önceden döşenen el yapımı patlayıcı (EYP) uzaktan kumanda ile patlatıldı. Teröristler tarafından düzenlenen saldırıda Çorum'un Alaca İlçesi Sarısüleyman Köyü nüfusuna kayıtlı Uzman Çavuş Tuncay

Arslan şehit olurken, 2 asker ve 3 korucu yaralandı. Şehit askerler ile yaralıları helikopterle hastaneye kaldırılırken, saldırıyı gerçekleştiren PKK'lı teröristlerin yakalanması için bölgede geniş kapsamlı operasyon başlatıldı.

AİLESİ ANTALYA'DA YAŞIYOR

Şehit düşen Çorumlu Uzman Çavuş Tuncay Arslan'ın Antalya'nın Korkuteli ilçesinde yaşayan ailesine şehadet haberi verildi. Bekar olduğu belirtilen Arslan'ın, bugün Cuma namazının ardından Korkuteli ilçesinde toprağa verileceği öğrenildi. (Haber Merkezi)



'KADINI KORUMAK, DEVLETİN GÖREVIDİR'

Çorum Barosu, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Günü münasebetiyle bir basın toplantısı düzenledi.

Dün Baro binasında gerçekleştirilen toplantıya, Çorum Barosu Başkanı Av. Altan Akpınar, Çorum Barosu Kadın Komisyonu Üyesi Aytan Yılmaz Çetin ile yönetim kurulu üyeleri katıldı.

Toplantıda Çorum Barosu Başkanı Av. Altan Akpınar ile Çorum Barosu Kadın Komisyonu Üyesi Aytan Yılmaz Çetin birer konuşma yaptı.

Toplantıda konuşan Çorum Barosu Av. Altan Akpınar, "İnsana yönelik şiddetin son bulduğu, barış, huzur ve adalet dolu günler geçirmeyi diliyorum" dedi. Akpınar, "25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Günü, 1999 yılında kadına yönelik şiddete karşı toplumda farkındalık yaratmak amacıyla BM Genel Kurulu karar ile ilan edilen günü anmak amacı ile ve farkındalık yaratmak görevini yerine getirmek için buradayız. BM Genel Kurulu 1999 yılında 25 Kasım'ı kadına yönelik şiddete karşı uluslararası mücadele günü olarak kabul etmiştir. Nedeni 1960 yılında Dominik Cumhuriyeti'nde meydana gelen bir olaya dayanmaktadır. Ülkeyi diktatörlükle yöneten Rafael Trujillo'ya karşılığı ile bilinen Mirabal Kardeşler adlı üç kız kardeş, diktatörün "Ülgede 2 tehlike var 'Kilise ve Mirabal Kardeşler' şeklinde yaptığı açıklama üzerine tecavüz edilerek öldürüldüler. Bu olay üzerine 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Günü olarak kabul edilmiştir. Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk diyor ki, 'İnsan topluluğu kadın ve erkek denilen iki cins insandan oluşur. Kabil midir bu kitlenin bir parçasını ilerletelim, ötekini ihmal edelim de kitlenin bütünü ilerleyebilsin. Mümkün müdür bir cinsin yansı toprağa bağlı kaldıkça, öteki yansı ilerleyebilsin' Kadına, erkeğe, çocuğa, insana yönelik şiddetin son bulduğu, barış, huzur ve adalet dolu günler geçirmeyi diliyorum" şeklinde konuştu.

"KADINA YÖNELİK ŞİDDETE HAYIR"



Akpınar'ın konuşmasının ardından Çorum Barosu Kadın Komisyonu Üyesi Aytan Yılmaz Çetin de bir konuşma yaptı. Kadınların son günlerde haklarını kaybettiklerine dikkat çeken Çetin, "Kadınlar maruz kaldığı şiddeti nasıl hak ettiğini anlatmak üzere kurulmuş olan eşitsiz, adaletsiz, cinsiyet körü sistem varlığını sürdürdüğü ve kadına yönelik ayrımcılığın sona ermesi için gereken önlemler alınmadığı sürece de cinayetler ve kadına yönelik şiddet sürecektir" diye konuştu.

Çetin konuşmasını şöyle sürdürdü: "Kadınlar şiddet uygulanması bir insan hakkı ihlalidir. Demokrasinin yolu cinsiyet eşitliğinden geçer. Kadınların şiddet yaşadığı, hak ve fırsat eşitliğinden yararlanamadığı toplumlarda kalkınmadan söz edilemez.

5 Kasım 1960'ta diktatörlüğe karşı mücadele eden üç kadının (Mibarel kardeşler) tecavüz edilerek vahşice öldürülmesinin ardından 1999'da 25 Kasım tarihi Birleşmiş

Milletler tarafından "Uluslararası Kadına Karşı Şiddete Hayır Günü" olarak ilan edildi.

Peki aradan geçen onca zamandan sonra ne değişti?

Kadınlar hala hayatlarının her alanında şiddete maruz kalıyor, ölüm ve şiddet gerekçeleri farklı görülmeyle birlikte, kadınların pek çoğu sadece kadın oldukları için ve kendilerine tanınan cinsiyet rollerinin dışına çıktıkları için öldürüldüler. Kadının maruz kaldığı şiddeti nasıl hak ettiğini anlatmak üzere kurulmuş olan eşitsiz, adaletsiz, cinsiyet körü sistem varlığını sürdürdüğü ve kadına yönelik ayrımcılığın sona ermesi için gereken önlemler alınmadığı sürece de cinayetler ve kadına yönelik şiddet sürecektir.

Uluslararası normlar kadınların insan haklarını, insan hakları yelpazesinin bütünü üzerinden tanımlamakta, kadınların insan haklarının korunması, bütün insan haklarının kadınlar için erkeklerle eşit biçimde ta-

minması korunması ve ihlallerin önlenip cezalandırılması demektir. Bu anlayış yalnızca, kadınlara karşı şiddeti değil, kadınlara karşı toplumun ekonomik, siyasal ve sosyal tüm alanlarında yapılan ayrımcılığa karşı durmayı gerektirir.

Kadınlara yönelik yasal haklar konusunda önemli gelişmeler kaydedilmekle birlikte, kadına yönelik şiddet ve kadın cinayetleri konusunda günümüzde maalesef ki önemli artış gözlenmektedir. Dünya üzerindeki kapitalist, ataerkil ve militarist yaklaşımlar kadınların zaman ve yer kavramı olmadan maruz kaldığı şiddetin boyutu her geçen gün artmaktadır.

Devletin tüm kurumlarıyla sorunu çözme görevi vardır. Anayasamızın ilgili maddesinin devletin her kademesinde yer alanlara hatırlatılmakla birlikte md.10 "herkes, dil, ırk, renk, cinsiyet, siyasi düşünce, felsefi inanç, din, mezhep ve benzeri sebeplerle ayırım gözetilmeksizin kanunda önünde eşittir.

Kadınlar ve erkekler eşit haklara sahiptir. Devlet bu eşitliğin yaşama geçmesini sağlamakla yükümlüdür. Bu maksatla alınacak tedbirler eşitlik ilkesine aykırı olarak yorumlanamaz" demektir.

Her yıl tekrar ettiğimiz gibi bu yıl; -"toplumsal cinsiyet eşitliği" anaokulundan başlayarak yaşamın her alanında bireylerin eğitiminin içerisine alınmalıdır.

-Kadına yönelik şiddetin tüm biçimleri için (ensest, taciz, tecavüz, işkence, dayak, ucuz iş gücü, emek sömürüsü, eğitim hakkının elinden alınması...) etkin bir mücadele mekanizması oluşturulmalı

-Kadını bir eşya-meta-mal gibi gören yönetsel sistemler ve bakış açıları değiştirilmeli, çıkarılacak veya çıkarılmaya çalışılan yasalarda bu konulara özellikle dikkat ve özen gösterilmeli

-Şiddet mağdurlarının soruşturma ve yargılama aşamasındaki karşılaştığı güçlükler yeniden kişinin mağduriyetine yol açmayacak şekilde düzenlenmelidir.

-Medyada kadına yönelik şiddet, taciz, tecavüz haberlerinin kamuoyuna aktarılırken ve görsel basında "evlendirme programları" adı altında yayınlanan programları etik davranmaya, kadının mağduriyetini arttıracak, haberi erotize eden, kadının yaşam biçimine ve özelliklerine odaklanma ve yaftalayıcı, küçük düşürücü ve şiddetli meşurlaştırıcı haber ve yayın dinden kaçınılmalıdır. Bu konuda RTÜK'ün de harekete geçirmesi etkin bir şekilde sağlanmalıdır.

Kadına yönelik şiddet karşısındaki sıraladığımız bu taleplerin tamamen sona ermesini istiyoruz. Ulu Önder Atatürk'ün bu konudaki sözleriyle "Bizim sosyal toplumumuzun başarısızlığının sebebi, kadınlarımızın karşı gösterdiğimiz ilgisizlikten ileri gelmektedir. Yaşamak demek faaliyet demektir. Bundan dolayı bir sosyal toplumun, bir organı faaliyette bulunurken, diğer bir organı işlemezse sosyal toplum felçlidir. 'Kadına yönelik şiddete hayır' diyoruz. (Çağrı UZUN)

Atasagun: Fuarlar, üretici ile tüketici arasında köprüdür

Atlas Uluslararası Fuarçılık Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Atasagun, fuarların üreticiler ile tüketiciler arasında köprü görevi yapan çok önemli organizasyonlar olduğunu söyledi. 5. Çorum Tarım ve Hayvancılık Fuarı'nın dün yapılan açılış töreninde konuşan Atlas Uluslararası Fuarçılık Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Atasagun, 24 - 27 Kasım tarihleri arasında 10.00 - 20.00 arasında ziyarete açık kalacak olan fuara 400'e yakın firmanın katıldığını bildirdi.

Çorum'da bu yıl beşincisini düzenledikleri Tarım ve Hayvancılık Fuarı'nın her geçen yıl biraz daha büyüyerek yoluna emin adımlarla devam ettiğini vurgulayan Atasagun, birinci yılda 100 firmanın katıldığı fuara bu yıl 400



firmaların katılmasının sevindirici olduğunu bildirdi. Atasagun, Çorum'un bölgenin fuar merkezi haline geldiğini ifade etti. Atasagun, "günümüzde tarımdaki gelişmelerin en iyi takip edildiği yerler tarım fuarlarıdır. Dünyada ve ülkemizde yapılan tarım fuarları arasındaki yeni gelişmeleri üreticimize sunarak teknoloji üreticileri ile kullanıcılar arasında bir köprü görevi görmektedir. Fuarımızın amacı tarım ve hayvancılığın daha iyi seviyelere gelmesi yaygınlaştırılması ve tarımla uğraşan çiftçilerimizin hayvancılık sektörünün gelişmelerini makine ve teçhizatlarını yakından takip etmelerini sağlamaktır" şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)

'Türkiye, tarımla kalkınacak'

Çorum Ticaret Borsası Başkanı Ali Bektaş, Türkiye'nin gelişip kalkınmasının ancak tarım ve hayvancılıkla mümkün olabileceğini belirterek, tarım ve hayvancılığın gelişmesi içinde mutlaka katma değeri yüksek ürünleri öncelik verilmesi gerektiğini belirtti.

Çorum Tarım ve Hayvancılık Fuarı'nın açılışında konuşan Ali Bektaş, bugün dünyadaki gelişmiş ülkelerin gelişmedeki ana stratejilerine tarım ve hayvancılık üzerine kurduklarına dikkat çekti.

Ülkede olduğu gibi Çorum'da da istihdam ve zenginliği artırmak için mutlaka tarım ve hayvancılığa hak ettiği değeri verilmesi gerektiğini kaydeden Çorum Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Bektaş, Şapınuva'da Miltattan 4 bin yıl önce, yani günümüzden 6 bin yıl



önce hububat izlerine rastlandığını, bu durumun Çorum topraklarında tarımın 6 bin yıldır yapıldığının göstergesi olduğunu söyledi.

Türkiye'nin artık tarımda da katma değeri yüksek ürünlere yönelmesi gerektiğini özellikle ifade eden Bektaş, "artık Türkiye'de ve Çorum'da tarım ile sanayiye birleştirmemiz gerekiyor. Bunun için katma değeri yüksek ürünler teşvik edilmelidir" şeklinde açıklamada bulundu.

Üretmek kadar pazarlamanın da öneminden bahseden Bektaş, üretilen ürünlerin sanayi içinde değerlendirilmesi, tüketici ile buluşturulması gerektiğini bildirdi.

Ali Bektaş, arazi toplulaştırma çalışmalarının da oldukça önem taşıdığından bahsetti. (Haber Merkezi)



Gazetemiz denetimden geçti

Basın İlan Kurumu (BİK) tarafından gazetelerin resmi ilan yayınlama haklarını düzenleyen yasa uyarınca yapılan denetimler Çorum'da tamamlandı.

Gazetelerin basım yayın dağıtım ve muhasebe işlemlerinin denetimini yapan Basın İlan Kurumu Genel Müdürlüğü gazetemiz de de denetim yaptı.

Resmi ilan için bekleme süresi içinde olan gazetemizin denetimine BİK Kontrol Hizmetleri Müdürlüğü'n-

den Yunus Nazlı, Çorum Şube Müdürlüğü'nden Mahmut Dolmacı, İl Basın Kontrol Kurulu Üyesi Bülent Özkaleli katıldı. Denetim gazetemiz imtiyaz sahibi Aytan Aykanat, Yazı İşleri Müdürü Ömer Faruk Söylemez ev sahipliği yaptı. Denetimin tamamlanmasının ardından ÇRT Yönetim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Söylemez de denetim kurulu üyelerini ziyaret ederek sohbetle eşlik etti. (Haluk Söylemez)



Bahadır Vurgun

İskilip'e yeni emniyet müdürü

15 Temmuz darbe girişiminin ardından Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) operasyonları kapsamında görevden alınan İskilip Emniyet Müdürü Reşat Beceren'in yerine, Bahadır Vurgun atandı. Çorum

Emniyet Müdürlüğü'nde Şube Müdürü olarak görev yapan Vurgun, İskilip Emniyet İlçe müdürü olarak atanan Bahadır Vurgun geçtiğimiz Perşembe günü ilçede göreve başladı. (Haber Merkezi)

'Kadınlar Allah'ın bize emanetleridir'

Ak Parti Çorum İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ; Yaratılışın itibarıyla narın ve hassas olan kadınlara şiddeti kınıyoruz. Kadına şiddet uygulayan kişi ne erkeklige, ne de güce kavuşacaktır. Bunun adı olsa olsa emanete hıyanet olacaktır. Referansız İslam kadına şiddet Cahiliye Dönemi'nde bırakmıştır. Yeryüzünde kız çocuklarına insanlık dışı tavırlar sergilenirken, kız çocukları diri diri toprağa gömülürken bunun affedilemeyecek bir suç olduğuna işaret eden İslam'dır. Bu anlamda toplumsal çözümlerden ve zihniyet bunalımlarından kurtulmanın yolu özümüzde mevcuttur.



Mehmet Karadağ

İslam'da eşler birbirlerine karşı yükümlü ve sorumlu kılınmışlardır. Aile de erkeğin kadına nasıl davranacağı konusunda Sevğili Peygamberimiz (s.a.s.) şöyle buyurmaktadır. "İmanı en olgun olan mü'min, ahlakça en güzel olandır. En hayırlınız da hanımına en güzel davranandır."

632'de Hz. Muhammed'in (s.a.s.) 'Veda Hutbesi'nde, insanlık tarihinde ilk olarak 'Kadın Hakları'nı dile getirdiğini görüyoruz. Hz. Peygamber, 'Sizin kadınlar üzerindeki hakkınız, onların da sizin üzerinizde hakları vardır' diyerek, hâlen geçerli olan bir kadın-erkek eşitliği/adaleti dengesini kurmuştur.

Birleşmiş Milletler 1999 yılında 25 Kasım'ı Kadına Yönelik Şiddetin Ortadan Kaldırılması İçin Uluslararası Mücadele Günü ilan etmiştir. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, "Kadın için söylediğimiz her şey tüm insanlar için geçerli. Kadına şiddete ne kadar karşıysak ebeveyne, güçsüze, mazlumaya yani insana karşı şiddete

o kadar karşıyız. Öfkemizi bastıracağız ki sevgi ve saygıya yer açsın çünkü sevgi insanları güçlendirir bir duygudur"

Genel Başkanımız ve Başbakanımız Binali Yıldırım, 'AK Parti Türkiye'nin son elli yılında kadın meseleleriyle en fazla uğraşan parti konumunda olduğundan söz edilebilir. AK Parti iktidarı döneminde Kadın Kolları teşkilatlanması ve yapılan hukuki yenilikler ile kadının gerek toplumsal gerekse siyasetteki yeri açısından önemli kazanımlar elde edildiği söylenebilir. Kadın Kolları kadınlara faal olmaları için fırsat yaratmış ve partide kadının varlığını ve görünürliğini de kurumsallaştırmıştır."

Sözlerini her fırsatta dile getirmişlerdir. AK Parti, sivil toplum hayatından siyasete, çalışmaya hayatından aile hayatına her alanda kadına pozitif ayrımcılığı anayasa ile güvence altına almıştır. Bugün kadını siyasetin ve hayatın nesnesi değil, öznesi sayan iktidar vardır. AK Parti, bu anlayış ve misyonla

fırsat eşitliğinin savunucusu olmaya devam edecektir. Kadınlarımız Cumhurbaşkanımızın iradesi, Başbakanımızın himayesinde şekilci zihniyetin esaretinden ancak kurtulmuş, fikre önem veren, düşünceleriyle öne çıkan bir duruma gelebilmiştir. Yeni Türkiye'nin yol haritasında kadınlarımız daha güçlü ve daha etkin olarak görev alacağına yürekten inanıyorum.

Günümüzde her 3 kadından biri şiddetin değişik biçimlerine maruz kalmaktadır. Türkiye'de her gün vurulan, namus cinayetine kurban giden, tecavüze uğrayan, nedeni belirsiz bir biçimde intihar eden kadınlara ilişkin haberler her gün yazılı ve görsel basında yer almaktadır.

AK Parti Çorum Teşkilatı olarak cinsiyete dayanan kadını inciten, ona zarar veren, fiziksel, cinsel ve ruhsal hasarla sonuçlanan toplum içerisinde veya özel yaşamında onlara baskı ve şiddet uygulanması, özgürlüğünün keyfi olarak kısıtlanması veya tamamen ortadan kaldırılmasına yönelik her türlü davranışın karşındayız. Hükümet olarak insan haklarını her türlü değerin üstünde tuttuklarını dile getirerek, iktidara geldiğimiz günden beri hem temel insan hakları, hem de kadının insan hakları alanında bir dizi düzenlemeye imza atmış bulunmaktayız.

Genç kızlarımıza ve kadınlarımıza karşı uygulanan haksızlıklara, kötü muameleye ve şiddete dur diyebilmek için biz 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele ve Dayanışma Günü'nde tüm kadınlarımızın yanında ve destekçisi olduğumuzu saygıyla duyuruyoruz." (Haber Merkezi)

Öğretmenler protokolü bekledi



45 DAKİKA BEKLETTİLER

24 Kasım Öğretmenler Günü kutlama programında öğretmenleri 45 dakika bekleten protokol üyelerinin ayıbı, güne damga vurdu.

24 Kasım Öğretmenler Günü, tüm Türkiye'de olduğu gibi Çorum'da da kutlandı. Devlet Tiyatro Salonu'nda gerçekleştirilen kutlama programında protokol üyelerinin geç kalması üzerine program başlamadı. Öğretmenler Günü'nde bekletilen öğretmenlerle dolu 400 kişi, Vali Necmeddin Kılıç, AK

Parti Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Jandarma ve Garnizon Komutanı Albay Fatih Üstündağ, İl Emniyet Müdürü Murat Kolcu ve İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük'ü 45 dakika beklemek zorunda kaldılar. Programın sarkması üzerine bazı katılımcılar salonu terk etti.

Öte yandan program sonunda salonda boşalan koltukların çoğunluğu da dikkatlerden kaçmadı. (Çağrı UZUN)

Şentürk, yılın öğretmeni seçildi

AK Parti Çorum İl Başkanlığı, Emekli Öğretmen Ahmet Hamdi Şentürk'ü "Yılın Öğretmeni" seçti.

AK Parti İl Binasında düzenlenen 24 Kasım Öğretmenler Günü özel programına katılan Ahmet Hamdi Şentürk'e burada İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ tarafından çiçek ve plaket takdim edildi.

Yılın Öğretmeni Ahmet Hamdi Şentürk; "Öğretmenler Günü nedeniyle davetimize icabet ederek içerisinde bulunmaktayım. Göstermiş olduğunuz bu yakınlığı ve alakadan dolayı o kadar onurlandım ve mutlu oldum ki bu durum kelimelerle ifade etmek oldukça güç. Yeni yeni arkadaşlarımız arasında görmek bana haz verdi, büyük bir enerji verdi. Hepinize bu ilgi ve alakadan dolayı teşekkür ediyorum. Ayrıca yeni yönetim kurulunuzu başta Mehmet Karadağ başkanımız olmak üzere tebrik ediyorum, başarılarının devamını diliyorum. İlimize ve partimize hayırlı uğurlu olsun" şeklinde konuştu.

İl Başkanı Karadağ ise, "Ahmet Hamdi Şentürk'e bizler 'Hamdi baba' deriz. Partimizin kuruluşunda en genç üyemizdi, öğretmenlerin öğretmeni bugün 24 Kasım'da partimizde bizlerle beraber. Hem partimizin kurucusu olan, hem de



birçok öğretmen yetiştirmiş olan Şentürk, yönetimimizde öğretmen olan üyelerimizin de öğretmeni. Ahmet Hamdi Şentürk'ü yılın öğretmeni seçmekten onur ve mutluluk duyuyoruz. Allah değerli öğretmenimize sağlıklı uzun ömürler versin. Partimizin kurucusu Milletvekili Ali Yüksel Kavuştu'nun çok çok selamlarını iletmemi söyledi. Milletvekillerimiz Salim Uslu, Ahmet Sami Ceylan ve Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt da selamlarını iletterek sizlerin bu güzel gününü kutladıklarını belirttiler.

Partimizde kendisini ağırlandırmaktan onur ve kıvanç duyuyorum" dedi.

İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ, parti teşkilatı tarafından yılın öğretmeni seçilen Ahmet Hamdi Şentürk'e çiçek ve plaket takdim etti.

Programda Ak Parti Çorum İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ'ın yanı sıra; il başkan yardımcılarını ve yönetim kurulu üyeleri de hazır bulundu.

AK Parti Yönetim Kurulu üyeleri de Şentürk'ün öğretmenler gününü kutladı. Şentürk ise AK Parti yönetimindeki öğretmen kökenli kişilerin öğretmenler gününü tebrik etti. (Haber Merkezi)



AK Parti'nin kadın kolları yönetimi belli oldu

AK Parti Genel Merkezi tarafından İl Kadın Kolları Başkanlığı'na atanan Meryem Demir, il yönetimini oluşturdu. 15 Ağustos 2016'da Meryem Demir'in İl Kadın Kolları Başkanlığına atanmasının ardından başlayan kadın kolları yönetim kurulu üyelerinin belirlenmesi aşaması sona ulaştı.

Uzun ve titiz bir çalışmanın ardından oluşan yönetim kurulunda şu isimler yer aldı: "Meryem Demir, Seval Can, Tülay Kılıçarslan, Ayten Dirim, Ümran Güçlü, Hafife Karapapak, Reyhane Partici, Nezih Topçu, Yasemin Eyvazlı, Esra Sünnetçi, Hatice Kirçi, Emine Tunçay, Semiha Aktı, Filiz Yüksel, Fatma Özgenç İnci, Özlem Aykaç, Hülya Gülen, Fatma Ünal, Kevsir Kartal, Nürten Çalışkan, Fatma Cengiz, Nurgül Çobanoğlu, İlkay Coşkun, Elif Tekin, Sümmeyye Kavuncu Bıdak, Fatma Yılmaz, Semra Keskin, Emine Melek Ağbal, Selfinaz Çavdar, Ümran Çolak, Songül Çakan, Sema Yılmaz, Aşin Çavdar, Sevdâ Bolat, Mukaddes Kavlak, Elif Kabadayı, Züleyha Çakır, Nejla Yüksel, Hülya Uzun, Gülay Baykuş, Gülsüm Er, Figen Gülhan, Suade Ünel, Hilal Fithat Azak, Hayriye Atakcan, Ebru Büyüktopal, Emine Kestek, Semra Akyüz Akdağ, Büşra Satıcı, Sedanur Avuncu."

İl Başkanı Mehmet Karadağ ve Kadın Kolları Başkanı Meryem Demir tarafından gerçekleştirilen tanışma ve istişare toplantısında İl Başkanı Mehmet Karadağ "Sizlerle birlik ve beraberlik içerisinde görev yapacağız. Öncelikle yönetimimizin

hayırlı uğurlu olsun Allah utandırmasın.

Önceliğimiz milletimize ve devletimize hizmet etmektir. Kadınlar inandıkları davaya tam bir teslimiyet içerisinde hareket ediyorlar ve bu teslimiyet anlayışı içerisinde o inandıkları davanın yönetmesi, yükselmesi Çorum'a ve Türkiye'ye hizmet etmek için gecelerini gündüzünüze katıyor. Bunun için de benim sizlerle olan güvenim her zaman tam. Sizlerin yapacağı bütün çalışmalarda maddi manevi her zaman yanınızdayım. İnşallah bundan sonraki süreçte siyasi liderimiz Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ve Genel başkanımız Binali Yıldırım'a yakışır şekilde hizmetlerde bulunacağız. İl Kadın Kolları Yönetim Kurulu Üyelerimiz Partimize, İlimize ve Ülkemize hayırlı uğurlu olsun" diye konuştu.

Karadağ'ın ardından Kadın Kolları Başkanı Meryem Demir ise "Ak Parti Çorum İl Kadın Kolları Yönetim Kurulunun Devletimiz başta olmak üzere Çorum İlimize ve Partimize hayırlı olmasını temenni ediyorum. Ülkemizin içinde bulunduğu bu zor günlerde Ülke olarak millet olarak hep bir arada, huzur ve güven içerisinde, kardeşçe yolumuza devam edeceğiz. Bizler hepimiz tek bir bireyiz ama birlikte olursak güçlü ve kocaman bir Ak Parti ailesiyiz. Birbirimizle ayrımsızdan daha da kenetlenerek devraldığımız bayrağı davamıza hayırlı hizmetler sunarak daha ileriye taşıyacağımızı belirterek tüm yönetim kurulu üyesi arkadaşlarımıza başarılar diliyorum" dedi. (Haber Merkezi)

Yapılandırma uyarısı

Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürlüğü, Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması'ndan yararlanmak isteyen vatandaşların 25 Kasım'a kadar müracaat etmeleri gerektiği konusunda uyardı.

Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, "Bilindiği üzere, 26.10.2016 tarihli, 29869 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan, 25.10.2016 tarihli 2016/9385 sayılı Bakanlar Kurulu Kararının ekinde yer alan karar uyarınca; 6736 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin yer alan başvuru süreleri, Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrası ile 6 inci maddesi hükmü saklı kalmak üzere, Kanunda belirtilen sürelerin bitiminden itibaren 25.11.2016 tarihine (bu tarih dahil) kadar uzatılmıştır. Söz konusu Bakanlar Kurulu kararı uyarınca borçluların yapılandırılmasına ilişkin (uzatılan) başvuru süresi, 25.11.2016 tarihinde sona erecektir" denildi. (Haber Merkezi)



İskilip'te Öğretmenler Günü kutlandı

İskilip Akşemseddin Anadolu Lisesi'nde, 24 Kasım Öğretmenler Günü kutlandı. Kutlamaya katılan Belediye Meclis Üyesi ve Okul Aile Birliği Başkanı Murat Önder okul öğretmenlerini kutlayarak günün anısına hazırlanan hediyeleri dağıttı.

Öğretmenler odasında gerçekleştirilen programda konuşan Okul Aile Birliği Başkanı Murat Önder "Büyük fedakarlıklar göstererek gelecek nesilleri toplumuza, vatanımıza ve milletimize faydalı fertler yetiştirmek için çaba sarf eden tüm öğretmenlerimizin 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü kutluyor, selam ve saygılarımı sunuyorum" dedi. (Haber Merkezi)





ÖĞRETMENLER GÜNÜ KUTLANDI



24 Kasım Öğretmenler Günü, tüm yurttaki gibi Çorum'da da kutlandı. Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün "Millet Mektepleri Başöğretmenliği"ni kabul ettiği tarih olan ve 1981 yılından buyana Türkiye'de "Öğretmenler Günü" olarak kutlanan 24 Kasım Öğretmenler Günü nedeniyle Çorum'da etkinlikler düzenlendi. Etkinlikler çerçevesinde ilk olarak Atatürk Anıtı'na çelenk sunuldu. Çelenk sunma törenine, İl Millî Eğitim Müdürü

Seyit Ali Büyük, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Özcan Kuşcu, okul müdürleri, öğretmenler, öğrenciler ile çok sayıda veli katıldı.

Törende saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün çelenği Atatürk Anıtı'na sunuldu.

24 Kasım Öğretmenler Günü kutlamaları Devlet Tiyatro Salonu'nda gerçekleştirilen kutlama programıyla devam etti. (Çağrı UZUN)

Kılıç: 90 yıldır öğretmenlerimiz destan yazıyor

Vali Necmeddin Kılıç, "Öğretmenlerimiz 90 yıldır destanlar yazıyorlar. 90 yıldır öğretmenlerimiz bu coğrafyanın dört bir tarafındalar. Işığın yandığı her yerde fedakarca, olmaya da devam ediyorlar" dedi.

24 Kasım Öğretmenler Günü münasebetiyle düzenlenen törende konuşan Vali Kılıç, öğretmenlik mesleğinin çok kutsal bir meslek olduğunu, Türkiye'nin bugünlerde olmasında öğretmenlerin payının çok büyük olduğunu belirtti. Vali Kılıç, "Bizi binlerce yıldır atmaya çalıştılar. Daha Anadolu'ya geldikten 20 yıl sonra haclı seferleriyle bizim üzerimize geldiler ve en son Çanakkale haclı seferiyle bizi coğrafyadan atmaya çalıştılar. Neredeyse takatimizin bittiği zamanda, gençlerimizin olmadı bir zamanda Gazi Mustafa Kemal'in etrafında birleştik ve yeniden küllerimizden doğduk.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk, 'Muasır medeniyetler seviyesine ulaşmamız gerek' demiştir. Muasır medeniyetler seviyesine ulaşmamız, öğretmenlerimizin elindedir. Bilimi ve teknolojiyi ele geçirecek yakalayacaktık. Onu vurgulamak için başöğretmen sıfatını aldı. O gün bugündür, bizim öğretmenlerimiz 90 yıldır destanlar yazıyorlar. 90 yıldır öğretmenlerimiz bu coğrafyanın dört bir tarafındalar. Işığın yandığı her yerde fedakarca, olmaya da devam ediyorlar. Bilimin ışığını insanımıza götürdüler. Cumhuriyet kurulduğunda henüz %3 olduğu zamanlardan %90'ların üzerinde olmasını öğretmenlerimize borçluyuz. Bugün Türkiye dünyanın göz bebeğiye, öğretmenlerimize borçludur" diye konuştu. (Çağrı UZUN)



MÜZİKLI KUTLAMA



Yeni öğretmenler yemin etti

Öğretmenlik mesleğine yeni başlayan öğretmenler yemin etti. Dün Devlet Tiyatro Salonu'nda gerçekleştirilen kutlama programında, Çorum'da mesleğe yeni başlayan öğretmenler yemin etti. Kürsüye çıkan öğretmenler, "Türkiye Cumhuriyeti Anayasasına, Atatürk inkılab ve ilkelerine, Anayasada ifadesi bulunan Türk Milliyetçiliğine sadakatla bağlı kalacağıma; Türkiye Cumhuriyeti kanunlarını Millet'in hizmetinde olarak tarafsız ve eşitlik ilkelerine

bağlı kalarak uygulayacağıma; Türk Milletinin millî, ahlaki, insanî, manevî ve kültürel değerlerini benimseyip, koruyup, bunları geliştirmek için çalışacağıma; insan haklarına ve Anayasasının temel ilkelerine dayanan millî, demokratik, laik bir hukuk devleti olan Türkiye Cumhuriyeti'ne karşı görev ve sorumluluklarını bilerek, bunları davranış halinde göstereceğime namusum ve şerefim üzerine yemin ederim" diyerek görevlerine başlamış oldu. (Çağrı UZUN)

24 Kasım Öğretmenler Günü münasebetiyle Atatürk Anadolu Lisesi tarafından kutlama programı düzenlendi.

Dün Devlet Tiyatro Salonu'nda gerçekleştirilen törene, Vali Necmeddin Kılıç, AK Parti Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, İl Jandarma ve Garnizon Komutanı Albay Fatih Üstündağ, Vali Yardımcısı Adem Saçan, Hitit Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nurcan Baykam, İl Deftardarı Ali Sormaz, CHP İl Başkanı Hasan Suvacı, İl Emniyet Müdürü Murat Kolcu, İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Özcan Kuşcu, İl Millî Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürleri, okul müdürleri, emekli öğretmenler, öğretmenler, öğrenciler ile veliler katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan törende, açılış konuşmasını Atatürk Anadolu Lisesi Müdürü Halit Güneş yaptı. Törende, Vali Necmeddin Kılıç, AK Parti Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Bü-



yük, emekli öğretmenler adına Şükrü Eyüp Kaplan ve mesleğe yeni başlayan öğretmenler adına Hilal Banş, birer konuşma yaptı. Programda Atatürk Anadolu Lisesi öğretmenleri tarafından hazırlanan "İlk Ders" adlı kısa film gösterimi yapılırken, mesleğe yeni başlayan öğretmenler yemin etti. Daha sonra emekli öğretmenlere hizmet şeref belgeleri takdim edildi.

Tören, 24 Kasım Öğretmenler Günü münasebetiyle gerçekleştirilen yarışmalarda dereceye giren öğretmen ve öğrencilere ödülleri verilmesinin ardından Atatürk Anadolu Lisesi öğretmenlerinden oluşan koronun konseriyle sona erdi. (Çağrı UZUN)

'Demokrasiye bağlı nesiller yetiştirdiniz'

AK Parti Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, 15 Temmuz gecesinde arından öğretmenlerin vatana bağlı, demokrasiye bağlı insanlar yetiştirdiklerini gördüklerini ifade etti.

Dün gerçekleştirilen kutlama programına katılan ve burada bir konuşma yapan AK Parti Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, konuşmasının büyük bir kısmını 15 Temmuz darbe girişimine ayırdı. "Milletini seven, bayrağını seven nesiller yetiştirmemiz gerektiğini, 15 Temmuz gecesi gördük" diyen Ceylan, "Çocuklarımız sizlerden çok şey öğrendi. Bizler sizlerden çok şeyler öğrendik. Daha da öğrenecek çok şeyimiz var. Gençlerimizin sizlerden çok şey öğrendiğini, 15 Temmuz akşamı gördük. Bu topraklara bağlı, demokrasiye bağlı nesiller yetiştirdiniz. Sizlere şükranlarımızı arz ediyorum.

Eğer 24 Kasım'da daha huzurlu ve daha güvende yaşamak istiyorsak tüm renklerle beraber birlik ve beraberlik içerisinde yaşamak zorundayız. Eğer 15 Temmuz gecesi FETÖ'cülerin yaptığı kalkışma başarılı olsaydı bugüne veya herhangi bir günü kutlayabilecek bir durumda olmayacaktık. Bizler hiçbir zaman 15 Temmuz gecesi unutmayacağız, unutturmayacağız. Öğretmen arkadaşlarımız, sizlere büyük görev düşüyor. Sizler, demokrasi için, millî irade için, bayrağımız için büyük görev düşüyor. Daha çok çalışmamız lazım. Bizim, milletini seven, bayrağını seven nesillere ihtiyacımız olduğunu 15 Temmuz gecesi gördük" ifadelerini kullandı. (Çağrı UZUN)



Emekli öğretmenler onurlandırıldı



Çorum'da öğretmenlik mesleğinden emekli olan öğretmenlere hizmet şeref belgesi verildi. Devlet Tiyatro Salonu'nda 24 Kasım Öğretmenler Günü nedeniyle düzenlenen törende emekli olan öğ-

retmenlere hizmet şeref belgesi ile ödülleri takdim edildi. Ödülleri takdimini Vali Necmeddin Kılıç, İl Jandarma ve Garnizon Komutanı Albay Fatih Üstündağ, Vali Yardımcısı Adem Saçan, Hitit Üniversitesi

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nurcan Baykam, İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük gerçekleştirdi. Takdimin ardından hatıra fotoğrafı çekildi. (Çağrı UZUN)

'Büyük Türkiye sizin elinizde'

İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, öğretmenlerin Türkiye'nin geleceğini şekillendirecek en önemli insanlar olduğuna dikkat çekti.

24 Kasım Öğretmenler Günü nedeniyle gerçekleştirilen kutlama programında konuşan İl Millî Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, öğretmenlerin, vatanını, milletini seven insanlar yetiştireceğini belirterek, "Önce millet, önce demokrasi, önce Türkiye" diyebilen, bu memleketi, milleti, millî iradeyi sahiplenecek gençlerle geleceğimizi aydınlanacaktır" diye konuştu. Büyük, "Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün, 'Yeni nesil, cumhuriyetin fedakar öğretmenleri ve eğitimcileri, sizler yetiştireceksiniz. Yeni nesil, sizin eseriniz olacaktır' sözlerinde bahis olduğu üzere geleceğin huzurlu, güvenli, büyük Türkiye'si sizlerin ellerinde. Büyük Türkiye'nin inşasında rol alacak gençlerimiz, çocuklarımız, sizlerin ellerinde şekillenecektir. Önce millet, önce demokrasi, önce Türkiye" diyebilen, bu memleketi, milleti, millî iradeyi sahiplenecek gençlerle geleceğimizi aydınlanacaktır. Bunun en güzel örneğini 15 Temmuz gecesi gördük. O gece hain bir kalkışma içinde olanların karşısında ilk önce bu milletten evlatları, öğrencisi, öğretmeni çıktı. Bu vesileyle 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü kutluyor, eğitime yıllarını vermiş emekli öğretmenlerimize sağlık, huzur ve esenlikler temenni ediyorum" dedi. (Çağrı UZUN)



**İNSANIN
KAFALARDA VE
KALPLERDE YERİ
OLMAZSA,
SEVGİLER-SAYGILAR
DEVAM EDERKEN,
HIÇ YOKTAN BETER
OLUR**

Her insanın bir yeri vardır kendinde, bir yeri vardır evinde, bir yeri vardır akrabaları arasında, bir yeri vardır hısımları arasında, bir yeri vardır muhitinde.

Hısım başka, akraba başka, muhit başkadır. Muhitte, çevre bir anlama gelir derlerse, bu kısır bir görüştür. Çünkü muhit dediğimiz zaman, uzakta ve yakında kendisini görenler görmeyenler, hakkında birer intiba kanısına varırlar. O intiba düşüncesine, muhit denir.

İnsanın çevresi ise her gün gördüğü, konuşup gördüğü kişilerdir.

Muhit deyince, işitenleri de içine alan yaygınlık demektir.

Şimdi de adı geçen sözlerin, ayrı yer ve durum ifadesi olduğuna dair bir örnek verelim: Arkadaş, çevre demek değildir. Arkadaş çevrende de olur, ancak çevre sayılmaz. Bu itibarla, bildiğimiz gibi her insanın her şeyle ilişkisi mutlak olduğu kadar, insanlar arasında da ilişkisi olan yerlerde, ayrı, kendisine has yerleri vardır.

Bu yerler iç dünyada alınan yerlerdir ki, görünürde olan dış ilişkilerde tezahür eder.

İnsanın kafalarda ve kalplerde yeri olmazsa, kucaklarda, ellerde, masalarda, evlerde mağazalarda ve dükkânlarda yeri olmaz.

Bir insanın kalplerde ve kafalarda yeri olması nazik bir meseledir.

Böyle nazik bir meseleye oldukça önem vermek, bizim için bir şarttır. İnsan, annesinin babasının evinde bile yerini bozar.

İnsan, kendi eşinin, evlâdının evinde bile yerini kaptırmaz.

Canım, canım... Sevgiler, saygılar devam ederken, hiç yoktan beter olur.

Gittiği yerde, büyük saygılar görürken, kovulur. Kendi evinin insanları onu götürüp delihâneye koyarlar, hapishaneye kapatırlar.

Bilindiği gibi, sevilirken sevilmeyen, sayılırken sayılmayan, inanılırken inanılmayan, itimat edilirken edilmeyen, ağırlanırken kovalan adam olmak, insan için ne acı, ne feci şeylerdir.

Bir insan, yerinde iyi bir durum ile kalırsa, dış dünyada her ilişkisi olan yerde itibarı gittikçe artar, saygıyı, sevgiyi, inancı, güveni, rahatlıkla görür. İç dünyasındaki, kendi yerinde, rahatlıkla duramaz da, sıfat değişircesine kendini hiçe sayarsa, her yerde hiçe sayılır.

Her yerde hiçe sayılmak, ibret olan bir şeydir, dayanılmaz.

İnsanın hayatta bütün uğraşları, sevilip, sayılmak içindir. Beğenilmek, inanılmak içindir.

İnsanın yeri, dünyada da ahirette de budur. İnsanlara kendilerini iyi kabul ettirmek için uğraşır.

Bu uğraşlar, önce iç dünyada yer alır sonra dışta.

Bu cümleden, bir de geçmişlerden örnek verelim:

Büyük, İslâm tarihine bakılırsa; Ebu Bekir ibn-i Sıddık (R.A.), çok zengin olduğu halde tüm servetini insanlığın selamet bulması uğrunda feda etti.

Fakir kaldıysa, ona fakir diyebilecek ba-bayığı var mı?

Demek ki o, iç dünyasındaki yerini aldı. O zevk-u âlâyı bulunca, varlığıyla kendisini kabul ettirdi. Malının, parasının vasıta olmasına ihtiyacı kalmadı ki. Tüm servetini, ifadesi olarak feda edebildi.

İnsan, insanlığı yerinde olursa, her yerde kendine layık olduğu yeri bulur.

**"Eksiksiz olan,
öz yapıdır."**
Abdulkadir DURU

ÇAKALLAR, TİLKİLER DOLAŞAN ZEKÂDA İNANIŞ NE KADAR OLABİLİR?

Eğer zihni medeniyetin taş devri kadar geri kaldığını değil de "bugün zihni medeniyette ileridir" diyen varsa, öyleyse, yatıp su içen adam nasıl midesini di-zî zannetmişse, o da zihninin ne olduğunu bilmiyor.

Bugün nice kültürlü, nice maddeten zenginler, nice maddeten mevki işgal etmişler vardır ki, bilâ istisna hangi meslekte, ilâhi mesnette olmak şartıyla bile olsa, hangi mesnette olursa olsun, zihni medeniyete ulaşmış değildir. Zihni medeniyet taş devri gibidir, hatta burası dahi içinde olmak şartıyla.

Biz, "zihni medeniyeti tefekkür âlemi" dediğimiz zaman, zanlıları içinde, zan bataklıklarında yuvarlanıyoruz.

Bugün doğruluk ifade eden, sırası geldiğinde sözünden cayabiliyor. Ya-hutta sözünden kayabileceğine adama kanabiliyor. Bu mudur medeniyet?

İtimat gerçekliği, ihlas, iman başta olmadığı müddetçe, başta gelen üç unsurun gerçekten temel koyulmadığı müddetçe, rahat edebilecek babayığı neredeymiş, ayağını öperim onun? Nasıl ispat edebilmiş? Kimmiş müsterih olarak, iç huzurlu yaşıyan? Kimmiş rahat bir zihinle bir tas su içen?

Madem içleri rahat... Eğer rahat ediyorsa; içki içmeye, iskambil oynamaya, bilmem ne yapmaya, vakit geçirmeye neden ihtiyaç görüyorlar.

Ben bu ihtiyaçları niye görmüyorum? Ekleme zevk, ekleme keyife niçin

ihtiyaç görüyorlar, madem içleri rahat?

Ben, her söylediğim söze, icap ederse yetmiş tane müspet delil veririm. Zaten pazarlığım böyledir; eğer delil veremiyorsam, söz yalandır ve uydurmadır, inanmayın!

Zihni medeniyeti...

Ondan sonra, bir kere sayalım, ne-lerle olacağını söyleyelim.

Kalp medeniyeti.

Sadece zihin huzuru kâfi değil. Bide kalben müreffeh hayat yaşamak lâzımdır. Pekâla, şimdi, zihin medeniyeti hangi kurumlarda, hangi tip çalışmalarla elde edilir?

Evvelâ kelime zenginliğiyle elde edilir. Ana hat zihin medeniyetinin unsurları kelime zenginliği, ifade tarzı. Bir macerayı veya bir olayı sezişleriyle beraber halledebilmek.

Meselâ, benim bugün ayağım kaydı, düştüm. Ayağım kayıp, düşme arasında neler sezdim, aklımdan neler geçti? Nelere dayandım, ne gibi şeyler geçti kafamdan?

Beni görüp gülecekler mi dedim? Bir yerim kırılacak mı dedim? Hem onu, hem onu mu dedim? Bu arada neye sarıldım?

Birdenbire sadece ayağım kaydı, karpuz kabuğu varmış veyahut buz varmış, düştüm.

- Kâfi mi bu ifade? Bu, zihin medeniyetine ışık tutar mı?

Kime söyleyeceğiz?

İnsanüstü insan denilen hakikate, Allah'ın ispatı gelen sıfatlarıyla yaşayan, gerçekten varlığı her varlığın üstünde olan, tamamen insanlığa örnek bir yol gösterecek olan bir insan bulunur, düşünceler ona çıplaklığıyla açıklanır.

Buna, güzel kelime zenginliği lâzımdır ve kafasından geçenleri az çok sez-mek, duymak, bunları dile getirmek icap eder.

Efendim bugün çok canım sıkılıyor? Neden?

Hanımla anlaşamadık.

Eee ne oldu?

Ev halii Efendim işte, kan kızdı, ben kızdım. Yahut ben kızdım...

- Yahut bu değil canım, benim sorduğum! Bugün koyun bile, bir şey... Meramını ifade edeceği zaman, ona göre acayip sesler... Bir kedi bile acık-masındaki, ayağına bir şey batmasındaki bağışmalanını ayrı ayrı yapıyor. Arkadaş aramasını veyahut herhangi bir yardım çağırmasında ayrı ayrı sedalar kullanıyor insan ile hayvanı birbirinden ayırmak, kelime meselesidir, konuşma meselesidir. Niçin, biz bu kelimeleri yerine göre, becerebildiğimiz kadar ilet-meye bakmayalım?

Bir de bunun aksine konuşmamak var. Bu konuşmamakla mı zihin medeniyeti yapacağız? Yoksa devrini mağara devrine mi, daha geriye mi götüreceğiz? Demek ki, konuşmayan insanın, meramını, iç duyularını ifade edemeyen

insanın zihni vahşet içinde yaşıyor.

Böyle bir gövde teknik medeniyetinde, böyle bir zekâ medeniyetinin geri kalması, daha da geri geri gitmesi, bu çalışmanın zımına sığar mı? Peki, kalp medeniyeti, inaniş, inanişin o kadar bir noktaya dayanarak genişlemesi ki bu kalp medeniyetine yönelmiş insan, inanişıyla fiziklere hükmedebilir.

Evet, zaten zihin medeniyetini ilerleten insan, bir yandan kalp medeniyetine de girmeye başlar. Çünkü hassas düşünce ile düğümsüz düşünce ile güzel ifadelerle göre düşünce düğümleri çözülür. Açık olursa, kalple zekânın irtibatı birbirine bağlanır. Dolayısıyla karmakarışık düşüncelerden kalp bir kere kurtulur.

Nasıl ki, beden rahatlığı kısmen de olsa zihnine biraz bir şey veriyorsa, yani taş devrine kadar getiriyorsa, zihin medeniyeti de iler, ümitler verebilir. Bunlar birbirine bağlıdır, ayrı ayrı değildir, aynı hayatta yaşanan bir varlıktır.

Pekâlâ, kalpte hassas düşünceye göre inaniş da gerçekleşir. Bugün düğümlü zekâlar ile olan inaniş, inaniş nifakıdır. Hiçbir şeye kat'iyetle inanılmaz, tereddütsüz yaşanılmaz, inaniş nifakıdır. Hiçbir şeye kafiyede inanılmaz, tereddütsüz yaşanılmaz.

Çünkü zekâ, buruşuk, kaşık düğümlerden ibaret. Çakallar, tilkiler dolaşan zekâda inaniş ne kadar olabilir? Hepsini bir tereddüsten ibaret...

ÇUHA ÇİÇEĞİ YAĞI FAYDALARI

Ayıkulağı, bahar çiçeği ve eşek otu gibi isimlerle de anılan çuha çiçeği kökleri, çiçekleri ve yaprakları kullanılabilen bir bitkidir. Ayrıca çuha çiçeği yağı da kullanılarak birçok hastalığa fayda sağlar.

ÇUHA ÇİÇEĞİ YAĞININ FAYDALARI NELERDİR?

- Günümüzde birçok kişi tarafından bilinen bir çeşit sinir hastalığı olan multipl skleroz yani MS rahatsızlığına iyi gelir.

- Kronik yorgunluğa iyi gelir ve uykunuzu düzene sokar.

- Kadınlar için de oldukça önem taşıyan bir yağdır. Regl döneminde yani kadınların adet zamanlarında oluşan karn ağrıları, baş ağrıları ve meme ağrılarına iyi gelir.

- Hemoroid yani basura karşı da fayda sağlayan bir yağdır.

- Hiperaktifite durumundaki çok hareketli olan çocuklara iyi gelir.

- Alkol kullanan insanlarda aşırı alkol kullanımına karşı vücutta oluşan zehirlerin vücuttan atılmasına yardımcı eder.

- Kadınların menopoz döneminde yarar sağlar. Menopoz döneminde kadınların sıklıkla yaşadığı sıcak basması, terleme ve duygusal olarak yaşanan değişiklikler azalır.

- Kalbe fayda sağlar dolayısıyla kalp hastalıklarına karşı koruma sağlar ve kalp krizi geçirme riskini azaltır.

- Diyabet rahatsızlığı olan kişiler de bu şifalı yağı kullanabilirler. Şeker hastalığına karşı fayda sağlar.

- Vücuttaki tıkanık gözenekleri açarak akne ve sivilceleri yok eder.

- Sinir uyarılarının iletimini artırır. Bunun sonucunda alzheimer yada farklı beyin rahatsızlıklarına iyi gelebilir.

- Çuha çiçeği yağı, C vitamini desteği ve ginkgo biloba ile kullanılırsa iktidarsızlık problemlerine karşı çözüm olabilir.

- Bağırsık sistemini güçlendirici etkisi vardır, hastalıklara kolay yakalanmamaya yardımcı eder.

- Obeziteye karşı da yarar sağlar. Fazla kilolardan kurtulmak ve zayıflamak is-

teyen kişiler de bu yağı kullanabilir.

- Saçları parlattır, saç dökülmesini azaltarak güzel bir görünüme kavuşmaya yardımcı eder.

- Kolesterolü dengelemeye yardımcı eder.

- Baş ağrılarına iyi gelir, migrene karşı yarar sağlar.

- Öksürük ve göğüs ağrılarına iyi gelir. Ayrıca bronşit ve astım için de şifalı bir yağdır.

KEMİK HASTALIKLARININ TEDAVİSİNDE KULLANILIR!

Kemikleriniz mi ağrıyor? Çuha çiçeği yağı kemik ağrıları hafifletir, romatoid artrit gibi kemik hastalıklarına da fayda sağlar. Aynı zamanda eklem ağrılarına da iyi gelir. Eklem şişliğini azaltıcı etkisi vardır. Aynı zamanda özellikle yaşlı insanlarda görülen osteoporoz yani kemik erimesi rahatsızlığına da önleyicidir.

ÇUHA ÇİÇEĞİ YAĞININ CİLDE FAYDALARI NELERDİR?

Cilt problemleri birçok kişinin canını sıkır. Bazı insanlar kuru cilde sahipken bazı insanlar yağlı ciltten şikayet eder. Ayrıca sivilceler, akneler yada sedef hastalığı, egzama gibi cilt rahatsızlıklarında da ciltle ilgili farklı sorunlardır. Tüm bunların yanında cildimize iyi bakmak, genç tutmak ve güzel görünmek de herkesin derdi haline gelmiştir. Çuha çiçeği yağı ile birçok cilt sorununa çözüm bulabilirsiniz.

CİLDİNİZ KURUYOR MU?

Cildinizin kuru olmasından bu yüzden sürekli çatlamasından mı şikayet ediyorsunuz? Çuha çiçeği yağı ile cildiniz nemlenir ve kurumaktan kurtulur. Ayrıca yağlı ciltler için de faydalı bir yağdır. Cildin sık yağlanmasından ortaya çıkan sivilceleri de yok eder.

YAŞLANMA KARŞITI ÇUHA ÇİÇEĞİ YAĞI!

Birçok kişi yaşlanmaktan korkar. Özellikle hanımlar daima genç görün-



mek ister. Yaşlanma karşıtı anti aging özelliği olan birçok bitki mevcuttur. Çuha çiçeği yağı da yaşlanmaya karşı kullanılacak genç görünmeye yardımcı edebilecek bir bitkidir.

EGZAMA VE SEDEF HASTALIGI GIBI CILT HASTALIKLARINA KARŞI ÇUHA ÇİÇEĞİ YAĞI!

Cildinizde sedef hastalığı yada egzama mı var? Özellikle el, dirsek yada dizlerde kendini gösteren yaralar birçok kişiyi rahatsız eder. Çuha çiçeği yağı sayesinde egzama yada sedef hastalığına karşı şifa bulunabilir.

ÇUHA ÇİÇEĞİ YAĞININ YAN ETKİLERİ NELERDİR?

Öncelikle her yazıda belirttiğimiz gibi her şeyin fazlası zarardır, çuha çiçeği yağını da fazla miktarda kullanmamalısınız. Herhangi bir kronik rahatsızlığınız varsa doktorunuza danışıp kullanmalısınız. Özellikle kan basıncını düşürücü yada depresyon tedavisi ile ilgili ilaçlar kullanıyorsanız çuha çiçeği yağı bu ilaçlarla etkileşime girebilir. Bazı kişilerde mide bulantısı, mide ağrısı yada bağı ağrısına sebep olabilir. Ayrıca hamilelik döneminde de kullanmamalısınız. Şizofreni rahatsızlığı ve epilepsi rahatsızlığı olan kişiler bu yağdan uzak durmalıdır, nöbet geçirme riskini artırabilir.

**ŞEREFLE
ULAŞMAK,
KİŞİLİĞE
UYGUN
YAŞAM
İSTER!..**

Oysa bunları gerçek yaşamımızda kendimiz görür, anlar ve yaşarız. İç dünyamız da diyebiliriz. Çünkü karışmazdıklarının hiçbirinin görmediği yaşantıyı kendimiz gerçek bir şekilde görerek yaşarız. Bundan dolayıdır ki buna gerçek ve iç dünyamız demekte haklıyız.

Bir iş yaptığımızda kimse bizi görmezse, bize sorduklarında da biz yapmadık diyebiliriz. Böylece karşı tarafı inandırmak oldukça kolaydır. Ama kendi kendimizi, yapmadık diye inandırmak olanaksız bir girişimdir.

Karşı tarafa, yapmadım derken, gerçek dünyamızda yendi-yen yaparız. Böylece yapmadım diye dilimizi de yalancılıkla suçlamış oluyoruz. Bundan daha öte bir şey var mı? İşte gerçekler!.. İşte insan yapısı!..

Kendi kendimize yalan da, hile de, sahte de geçmiyor.

İşte bu ikili yaşantı bilinmediği için, fertler bunalıma düşüyor. Bu konu insanlar için iktisattan ve her şeyden daha önemli.

Fertler, içi dışı bir yani; kafa ve hareket durumu kişiliğine uy-gulu olursa, kişiliğini gerçekleştirebilir. Böylece gerçek şerefe ulaşmış olur. O zaman tatmin ve huzur olur. Aksi halde bunalımdan kurtuluş olanaksızdır.

KIRKAMBAR

- KURU KAHVE
- BAHARAT
- YEMİŞ
- AKTARİYE

Gazi Cad. No: 50A
(Vergi Dairesi Yanı)

K.K.77

özden

GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr

0 212 518 23 97



K.K.77



Yardım almak için birbirleriyle yarıştılar

Ulukavak Mahallesi'nde bir hayır sever iş adamının Suriyeli ve Iraklı göçmenlere dağıtılmak üzere gönderdiği 500 adet 10'ar kiloluk pirinç dağıtım sırasında izdiham yaşandı.

Ulukavak Mahallesi'nde yaşayan Suriyeli ve Iraklı sığınmacılar, bir hayır-sever iş adamının 10'ar kiloluk pirinç dağıtacağını haber alır almaz Ulukavak Mahallesi Muhtarlığı'nın önünde bek-

meye başladı. Büyük çoğunluğu kadınlardan oluşan grup dağıtım sırasında, biran önce yardım almak isteyince izdiham yaşandı.

Bazı kadın ve çocukların ezilme tehlikesi geçirdiği izdiham sırasında pirinç torbaları gücüklerle dağıtıldı. 500 adet 10'ar kiloluk pirinç dağıtımının ardından yaklaşık 45 dakika süren izdiham sona erdi. (Haber Merkezi)



'DEMOKRATİK TOPLUM ÖRGÜTLÜ TOPLUMDUR'



Ak Ocaklara yeni başkan

AK Ocaklar Genel Merkezi'nin aldığı kararla bir süredir Ak Ocaklar İl Başkanlığı görevini yürüten Arslan Bolat, görevini Hüseyin Uysal'a devretti.

Ak Ocaklar Genel Başkanı Hakan Yiğit, konuyla ilgili yaptığı açıklamada Ak Ocaklar Derneği Genel Merkezi olarak teşkilatları yenilemeye, görev değişiklikleri yapmaya ve yeni şubeler kurmaya devam ettiklerini belirtti. Çorum Ak Ocaklar İl Şube Başkanı Arslan Bolat'a bu güne kadar yaptığı hizmetlerden dolayı teşekkür eden Yiğit, "Yapmış olduğu etkinlikler ve faaliyetlerle Ak Ocaklar Derneği'ni Çorum'da güzel bir noktaya taşımış olup bundan

sonra derneğimize daha faydalı olabilmesi için Ak Ocaklar Derneği Genel Merkezi Genel Başkan Danışmanı ve üst kurul üyesi olarak bizlerle bir arada devam edecektir. Çorum Ak Ocaklar İl Şube Başkanlığına daima bizlerle ve bir arada olduğumuz sevgili dava kardeşimiz Hüseyin Uysal getirilmiştir. Önümüzdeki süreç için de yapacakları çalışma ve gayretlerinden dolayı şimdiden arkadaşlarımıza başarılar diliyorum. Demekçilikte bu tür görev değişiklikleri her zaman olur. Bizler de samimiyetini yitirmeyen ve bizlere omuz veren hiç bir kardeşimizi yarı yolda koymayız" dedi. (Haber Merkezi)

Türkiye Kamu Sen Genel Başkanı Çorum'a geliyor



Türkiye Kamu Sen ve Türk Eğitim Sen Genel Başkanı İsmail Konuk, 26 Kasım Cumartesi (Yarın) Çorum'a geliyor.

Türkiye Kamu Sen ve Türk Eğitim Sen Genel Başkanı İsmail Konuk, Çorum'da bir takım ziyaretlerde ve incelemelerde bulunacak. Daha sonra ise Vadi Restoran'ta Çorum'daki Türkiye Kamu Sen'e bağlı sendika temsilcileriyle bir araya gelecek. Toplantının ardından Konuk'un Çorum'dan ayrılması bekleniyor. (Haber Merkezi)

AK Parti Milletvekili TBMM İdare Amiri Salim Uslu, AK Parti Erzurum Milletvekili Mustafa İlcalı beraberinde CHP Sakarya Milletvekili Engin Özkoç, AK Parti İzmir Milletvekili Kerem Ali Sürekli, TÜSEKON Başkanı İsmail Yılmaz ve sürücü eğitim federasyonlarının temsilcilerinin katılımıyla Mecliste düzenlediği basın toplantısında, Antalya'da gerçekleştirilen çalışmada alınan kararlarla ilgili bilgilendirmede bulundu.

TBMM İdare Amiri Salim Uslu da bugün eşine az rastlanan cemile örneği bir davranışın içerisinde olduklarını bildirdi. İnsanlık adına, insani yakınlardan ilgilendiren bir meselede işbirliği yaptıklarını vurgulayan Uslu, şunları söyledi:

"İnsani yakınlardan ilgilendiren insani bir meselede iş birliği yapmış bulunmaktayız. Hiç birimiz siyasi aidiyetlerimizi, ideolojik kimliklerimizi öne çıkartmaksızın sadece ve sadece insan olarak bir araya geldik. Dilerim bu örnek olur Meclise ve Meclis çalışmalarına bundan sonra iş birliği ve diyalogla dayanışmayla insana dair sorunlar daha fazla çözüme imkânımız olur. Ama bir husus var ki söylemeden geçemeyeceğim; sürücü kursları arasında ki rekabet. Daha fazla para kazanmak, daha fazla müşteri kazanmak şeklinde olmamalı. Sürücü kurslarındaki rekabetin eğitim kalitesini yükseltmek, kazaları asgariye indirmek ve mümkün mertebe devlet yurttaş işbirliğiyle sektörün sorunlarına kalıcı çözümler bulunmalı. Bu iş birliği burada kalmayacak devam edecektir bu meseleyi biz insana ait bir mesele olarak görüyoruz. Sürücü kurslarının bazı sorunları var bunlar zaman ölçüsünde olgunlaştırıldıkça toplumdaki öncelikler doğru belirlendiği takdirde çözülecek sorunlardır. Sürücü kursları sayısının sınırlandırılması son derece önemli arz etmektedir. Her önüne gelenin sürücü kursu açmak yerine sürücü kurslarının eğitiminin kalitesini arttırmaya yönelik olmalıdır. Sürücü Kursları örgütü biçimde önümüzde duruyor. Çünkü demokratik toplum aynı zaman da örgütlü toplumdur. Örgütlerde hiçbir zaman devletin veya hükümetin alternatifli olmazlar. Tam tersine hükümetin ya da devletin elinin erişmediği yerlerde hizmeti çeşitlendirerek kaliteyi arttırılır. ÖTV ve KDV indirimi, eğitim araçlarında

kullanılan yakıtta indirim talebi, yatırım ve istihdamı teşvik edecek kredilerden faydalanma talebi son derece makul taleplerdir. İnaniyorum ki biz yine 4 vekil olarak sorunların çözümünü için elimizden geleni yapacağız. Bugün biliyoruz ki 24 Kasım Öğretmenler Günü, sürücü kurslarında da aşağı yukarı 40 bin öğretici var. Eğitim camiasının, eğitim emekçilerinin, öğreticilerinin bu vesileyle öğretmenler gününü kutluyorum."

Uslu," Bu gün burada yaptığımız basın toplantısı bugüne kadar yapılanlardan farklıdır. İktidar ve muhalefet partisi elele vermiş ve Türkiye'nin kanaayan bir yarasına çözüm bulmak konusunda işbirliğini kamuoyuna deklare etmek amacıyla basın toplantısı yapılmıştır. Yoksa kuralları koyan bir Meclisin kuralları çiğnemek gibi bir lüksü yoktur. Burada bulunan arkadaşlarımız eski milletvekilliği sıfatıyla ve milletvekilleri olarak burada konuşuyoruz. Bunun dışında fon olarak arkamıza alıp dolgu malzemesi gibi arkadaşlarımızı konuşturmak onları milletvekilliği dokunmazlığına sığınmak gibi bir niyetimiz yoktur. Bu salonda basın toplantısı yapacak olanlara da bu davranışımız örnek olur" dedi.

AK Parti Erzurum Milletvekili Mustafa İlcalı da Trafik güvenliğinin siyaset üstü bir konu olduğunu, 3 ay trafik kazasında 5 yakınına kaybeden birisi olarak bu konuyu önemseyeceğini belirterek "Sürücü eğitimi için ne yapsak azdır. Bu, partiler üstü bir durumdur" dedi.

CHP Sakarya Milletvekili Engin Özkoç da tartışılan konunun insan hayatı olduğuna değindi. Bugün siyasetin gündemlerinin dışında olduğunu vurgulayan Özkoç, "Milli Eğitim Bakanlığımızın yüzlerce tedbir aldığı, devletin onlara tedbir aldığı ancak bir türlü önlenemeyen önemli bir sorundan bahsediyoruz. Bir çalıştay yapıldı. İktidarıyla, muhalefetiyle oradaydık" dedi.

AK Parti İzmir Milletvekili Kerem Ali Sürekli ise trafik güvenliği noktasında gelinen noktanın sevindirici olduğunu, çalıştayda ortaya konulan çözüm önerilerinin takipçisi olacağını belirtti.

TÜSEKON Başkanı İsmail Yılmaz basın toplantısına katılan ve kendilerine destek olan Milletvekillerine ayrı ayrı teşekkür etti. (Haber Merkezi)



Elektrik kesintisi

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum Koordinatörlüğü tarafından, Çorum'da yapılacak olan teknik çalışmalar nedeniyle "Programlı Elektrik Kesintisi" uygulanacağı açıklandı.

Kamuoyunun önceden bilgilendirilmesi amacıyla Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum Koordinatörlüğü'nden yapılan açıklamada, elektrik kesintisi uygulanacak olan bölgeler, zaman dilimi ve işin içeriği şöyle:

"26.11.2016 Tarihinde Çorum İli İskilip İlçesi Kırsal Şebekede 08:30-17:30 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle; Seyir Çayı Köyüne,

27.11.2016 Tarihinde Çorum İli İskilip İlçesi Kırsal Şebekede 08:30-17:30 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle; Seyir Çayı Köyüne,

28.11.2016 Tarihinde Çorum İli İskilip İlçesi Kırsal Şebekede 08:30-17:30 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle; Seyir Çayı Köyüne,

26.11.2016 Tarihinde Çorum İli Laçın İlçesi Kırsal Şebekede 11:00-12:00 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle; Kuyumcu Köyü Tamamına programlı olarak elektrik verilemeyecektir." (Haber Merkezi)

Namaz Vakitleri **BUGÜN**

İmsak	06:01
Güneş	07:31
Öğle	12:34
İkinci	15:01
Akşam	17:25
Yatsı	18:48

VEFAT EDENLER

- Konaklı Köyü'nden gelme, Aytekin KAVLAK'ın babası, Hüseyin TOPAL'ın amcası, Ulaş A.Ş. çalışanı Tuğrul BARDAKÇI'nın kayınpederi Aydın KAVLAK.
- Dutçakallı Köyü, Ağcağız Mahallesi'nden gelme, Satı ÇİMEN, Cafer, Nebi ve Arif KALKAN'ın annesi Fatma KALKAN.
- Paşaköy'den gelme, Mustafa, Abdullah ve Hasan BULUNAK'ın annesi Refiye BULANIK.

TARİHTE BUGÜN

- 1922- Edirne'nin kurtuluşu.
- 1924- Kazım Özalp Paşa, TBMM Başkanlığı'na seçildi
- 1925- Şapka giyilmesi konusundaki kanun, TBMM'de kabul edildi. Kanun, 28 Kasım'da yürürlüğe girdi. Kanun kabul edilirken, Rize'de şapka ve diğer inkılaplara karşı gösteriler yapıldı. Göstericilerden 8'i idama mahkûm edildi.
- 1948- Öğrenci velilerinin talebiyle, ilkokullara isteğe bağlı din dersi kondu.
- 1955- Bir yıl önce büyük bir yangınla hasar gören Kapalıcaşçı yeniden açıldı
- 1958- Ahmet Adnan Saygun'un bestelediği Yunus Emre Oratoryosu, BM'nin yeni çalışmada dönemi dolayısıyla New York'ta seslendirildi. Orkestra ve koruyu Şef Leopold Stokowski yönetti.
- 1968- İstanbul'da Dr. Siyami Ersek ve ekibi, trafik kazasında ölen bir memurun kalbini bir işçiyeye taktı; hasta 39 saat yaşayabildi.
- 1979- Abdi İpekçi'nin katlinden sanık Mehmet Ali Ağca, Kartal-Maltepe Askeri Ceza ve Tutukev'i'nden kaçtı.
- 1998- 55. Hükümet, gensoru ile düşürüldü. Devlet Bakanı Güneş Taner'in bakanlık görevi sona erdi. Başbakan Mesut Yılmaz, istifasını Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel'e sundu.
- 2001- Türkiye'nin ilk ve tek Yahudi müzesi olan 500. Yıl Vakfı Türk Müze'leri Müzesi açıldı.
- 2009- İstanbul Barosu Başkanlığı'nın Danıştay'a yaptığı katsayı itirazı kabul edildi.
- 2009- Beşiktaş, Manchester United takımını deplasmanda 1-0 yendi.

25 KASIM 2016 CUMA YIL: 1 / SAYI: 301

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**

Yayıncı: Yerel süreli yayındır	Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Yazı İşleri Müdürü: Ömer Faruk SÖYLEMEZ	Yönetim Yeri: Yavrutuma Mah. Kutaksız Sok. 3/41 Çorum
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: Ali Ceylani KOLAÇ	Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
	web: www.kesinkarar.com
	e-posta: haber@kesinkarar.com

Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon Adres: Çöpçü Mh. Osmançık Cd. No:27/22 ÇORUM	Bayi Dağıtım: Eoem Dağıtım Adres: Yavrutuma Mah. Cengiz Topel Cad. No: 16/E ÇORUM Tel: 0364 224 69 87
--	--

Özel İlan-Reklam (cmxsütun)	250 TL
Vefat-Teşekkür-Başsağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm)	80 TL
Satılık-Kayıp-Element vb. İlanlar	30 TL
Kongre İlanları	50 TL
Tüyük İlanları(maktu)	400 TL
Birinci sayfa (maktu ilan 4sus.x6cm)	200 TL
Tam sayfa İlan	750 TL
Yitik	15 TL

ABONE ŞARTLARI

6 Aylık : 100 TL Yıllık: 180 TL
Yurt İçi Yıllık: 450 TL Yurt Dışı 6 Aylık: 235 TL
Yurt Dışı Yıllık: 200 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 100 EURO
Organize Sanayi Yıllık : 240 TL Organize Sanayi 6 Aylık : 140 TL

NÖBETÇİ ECZANELER

BUGÜN

CEYHUN ECZANESİ

(TEL: 222 00 10)
MEHMET A. ERSOY CAD.
NO: 115/A -İPEK TAKSI
KARSISI

ÖZÇETİN ECZANESİ

(TEL: 227 35 52)
ÖZEL HASTANE İLE
BİNEVLER KAVSAĞI
ARASI

ÇORUM HAVA TAHMİNİ				
	Cuma	Cumartesi	Pazar	Pazartesi
	 Az Bulutlu	 Az Bulutlu	 Az Bulutlu	 Yağlı
En Yüksek	10°C	10°C	12°C	13°C
En Düşük	-8°C	-8°C	-7°C	-6°C



Serdar Bozkurt

HER ŞEYİ YAPTIK AMA OLMADI

Çorum Belediyespor Teknik Direktörü Serdar Bozkurt, Altay maçında kazanmak adına her şeyi yaptıklarını ancak sahadan 1 puanla ayrılmak zorunda kaldıklarını söyledi.

Altay'ın grubun en güçlü takımlarından biri olduğuna dikkat çeken Bozkurt, " Bu maçın çok zor bir maç olacağını biliyorduk. Çünkü Altay takımı kadro yapısı olarak grubun en iyi takımlarından bir tanesi. Onlar da sezona şampiyonluk parolasıyla başladılar. Ancak tıpkı bizim gibi bir takım şanssızlıklar yaşadılar. Bu maça da yeni teknik adamlarıyla bir çıkış maçı olarak başladılar. Özellikle атаğa kalktığımız dakikalarda 2. bölgede pas trafiğimizi kesmeye çalıştılar ve bun da zaman zaman başarılı oldular. Ne yazık ki, Altay takımı kalemize 2 de-

fa geldi ve bunlardan biri golle sonuçlandı. Buna karşılık biz kazanmak adına elimizden gelen her şeyi yaptık. Özellikle 1-1'den sonra yakaladığımız net pozisyonlarımız var. Doğal olarak bunları gole çevirmeyince sahadan 3 puanla ayrılmıyoruz. Bir de futbol şansızlık olmalı. Maalesef sezon başından bu yana bu şans bizimle pek olmadı. Ben her şeye rağmen Altay maçında futbolcuların ortaya koydukları performansın dolaylı kendilerini tebrik ediyorum" dedi.

Serdar Bozkurt, fikstür gereği bu haftayı maç oynamadan BAY geçeceklerini ve bir sonraki maç olan Kızılcaabülük maçının hazırlıklarına da Pazartesi günü yapacakları antrenmanla başlayacaklarını söyledi. (Haber Merkezi)



HÜSEYİN ÇELİK

BELEDİYE KAN KAYBEDİYOR

Geçtiğimiz hafta İstanbul temsilcisi Kartalspor'u sahasında yenen Belediyespor bu moralde kendi evinde İzmir temsilcisi Altayspor ile karşılaştı ve çok değerli 2 puanı kaybetti. Belediyespor bu maça çok kötü bir futbol sergiledi. Bu kadar yetenekli oyuncu grubu olan bir futbol takımı neden inşili çıkışlı grafik çiziyor?, Neden istikrar yakalayamıyor? diye soruyorum. Ama anlamış değilim. Bakıldığında oyuncu grubunda üçüncü ligin üzerinde bir futbolcu grubuna sahip aynı zamanda yetenekli oyunculara sahip. Bu maça Belediyespor üretken değildi. Sahada 3 bölgede de başarılı değildi. Çokça pozisyon üretilmedi. Rakibe üstünlüğünü kullandı. Rakip Altay Belediyeden daha iyi göze batan futbol oynadı. 3 bölgede de gününde değildi. Çok top kaybı yaşadı. Pas yüzdesi iyi değildi. Kanatları iyi kullanmadı. Derin top yapamadı. Pres yapamadı. Futbolda bu unsurlar olmayınca rakibe sayısal üstünlük sağlayamazsın ve tabii ki maçı kazanamazsın. Çünkü doğru oyun doğru kadro seçimi olmadı inancındayım. Maçta savunma çok hata yaptı. Özellikle hücumu çıkarırken top kaybı çok yaşandı. Bunun neticesinde dakikalar 11'i gösterirken Yakup kayışı kaptırdığı top İhsan Furkan toplu buluştu ayağı kaydı düşüştü savunma haşla müdahale etmedi topu tekrar aldı kaptığı topa ceza sahasına girdi ceza sahasında ufuk müdahale etmedi geç kaldı. Aynı oyuncu topu takım arkadaşına Hüsamet'in'e aktardı. Hüsamet'in topu düzeltip vurdu kalecinin bakışları arasında topu Belediyespor ağlarına gönderip takımın 1-0 öne geçirdi. Altay aynı atak futbolunu devam ettirdi. Dakikalar 15 i gösterdiğinde Altay 2. gole çok yaklaştı ve kornere kazandı. Ceza sahası içinde Murat Ulukçu'nun önüne top düşüştü vurdu topu son anda ufuk tehlikeli bölgeden uzaklaştırdı. Belediye az da olsa cılız ataklarla Altay kalesinde gol bulmaya çalıştı. Bunun neticesinde kornere kazanan belediye Çağrı'nın kornere atışında Ahmet Köse kafayı vurdu ve top yandan auta gitti. Bu dakikadan sonra karşılıklı ataklarla maç devam etti ve devre 1-0 Altay'ın üstünlüğüyle kapandı. 2. yarıya Belediyespor'da hamle beklenirken hala teknik heyet oyuncu değişikliği-

ne gitmedi. Taaki 60. dakikaya kadar ve Altay tehlikeli ataklar geliştirmeye devam etti. 47. dakikada Halil Yılmaz'la Altay 2. gole çok yaklaştı. Topu taşıyan futbolcu ceza alanına girdi. Vurduğu sert şut üst direktten tekrar ceza alanına düştü son anda savunma tehlikeyi uzaklaştırdı. Belediyespor azda olsa cılız ataklar geliştirmeye başladı dakika 58 de Aykut ermenin pasında Salih uzun savunma arkasında toplu buluştu önü boş olmasına rağmen direk kaleye gitmedi ve ağır davranışından faydalanan kaleci Süleyman topu ayaklarından aldı. Nihayet dakikalar 60 i gösterdiğinde teknik heyet Burak Gündoğdu'yu Çağrı Teki'nin yerine davet etti. Bu dakikadan sonra belediye ataklarını sıkça geliştirmeye çalıştı bunun nedeni çift forvette dönüşmesinden kaynaklandı. Ve neticede dakikalar 74'ü gösterirken Salim solda boş durumda olan arkadaşı Yakup kayışı ara topunu attı. Topu taşıyan Yakup Kayış sıfır tabiri yerine kadar inen ve 6 pas üzerinde bulunan takım arkadaşı ve belediye sporun başarılı golcüsü Yakup Alkan'a güzel pas çıkardı. Bu oyuncu gelişmiş güzel bir ayak içi vuruşu yaparak Altay spor filelerini havalandırdı maçı 1-1 e getirdi. Belediye sağıllı sollu azda olsa ataklarını geliştirmeye devam etti ve 64. dakikada teknik heyetten bir hamle daha geldi. Erku't'un yerine Sebahattin Ustayı oyuna aldı. Belediye sağıllı sollu ataklarla Altay kalesine yüklendi ve kararlı futbolunu devam ettirdi. Çift forvetin avantajıyla bir çok gol pozisyonuna girdi ve azda olsa pozisyon üretmeye çalıştı. Altay da 2. gole çok yaklaştığı dakikalar oldu ve Belediyespor maçı kazanmak için elinden geleni yapmaya çalıştı. Fazla gol pozisyonu bulamadığı için ve rakibin direncini kıramadı. Buna rağmen Belediyespor 90+3 te Yakup Alkan kendi çabasıyla soldan 6 pas köşesine kadar indi boşta bulunan arkadaşları Sebahattin ve Burak Gündoğdu'nun pas tercihini yapmadı kaleye vurmaya düşündü ve top yandan auta gitti. Maçta başka gol olmayınca maç 1-1 sonuçlandı ve Belediyespor çok değerli 2 puanı kaybetmiş oldu. Liderle arasında 9 puan fark oldu. Böyle puan kaybı yaşarsa Belediyespor hedefinden uzaklaşır diyorum.

Doğukan Pala ameliyat oldu

Çorum Belediyespor futbolcularından Tervik Doğukan Pala, önceki gün başarılı bir operasyon geçirdi. Böbreklerindeki taşlardan rahatsız olan futbolcu, Özel Elit Park Hastanesi'nde Uz. Dr. İsmail Şirin tarafından lazerle böbreklerindeki taşlar kırıldı. Dün sabah saatlerinde hastaneden taburcu olan Pala, hava yoluyla memleketine gitti. Tervik Doğukan Pala, Çorum Belediyespor'un Pazartesi günü başlayacağı Kızılcaabülük mesaisinden sahadaki yerini alacak. (Haber Merkezi)



TMVFL Türkiye karması Zonguldak'ta

TMVFL Türkiye Karması Sportif Direktörü Alpay Özer başkanlığında ki teknik heyette, Selim Demirci Spor Direktör Yardımcısı olarak, Cem Dedeoğlu ise Futbol Şube Sorumlusu olarak yer alacaktır. TMVFL Türkiye Masterler ve Veteranlar Futbol Federasyonu Başkanı Kenan Gürsu, Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Arslan, Yönetim Kurulu Üyesi Füsün Erayla'da TMVFL Türkiye Karması kalesinde yer alacaklar. TMVFL Türkiye Karması aday kadroda yer alan futbolcular 25 Kasım Cuma günü saat 12.00'de İstinye'de toplanacaktır. Türkiye Karması Cumartesi günü Ergün Penbe'li Zonguldak Veteranlar takımı ile saat 14.30'da hazırlık maçı yapacak. Pazar günü ise saat 12.00'de Zonguldak Ereğli Veteran takımı ile bir hazırlık maçı daha yapacak. TMVFL Türkiye Karması aday kadrosunda Batı Karadeniz Grubundan; Bartın Kozcağız Belediyespor Veteranlar takımından Mustafa Çapkan ve Samsun Veteranlar takımından da Sabri Şirinsoylu yer aldı. Çorum Hitit Masterler takımından Salih Öztürk'te davet edildi. Kendisi özel bir durumundan dolayı affını istedi ve katılmadı.



- ALPAY ÖZER**
TMVFL TÜRKİYE KARMASI
SPORTİF DİREKTÖRÜ OLDU
- 3 - Murat Özcan (Kozyatağı İdman Yurdu)
 - 4 - Erkan Erdoğan (Kozyatağı İdman Yurdu)
 - 5 - Mustafa Anlaş (Bakırköy Masterler)
 - 6 - Bora Günaydın (Bakırköy Masterler)
 - 7 - Alaattin Saraç (Bağcıları Masterler)
 - 8 - Ali Osman Çınar (Fındıklı Masterler)
 - 9 - Halit Bulut (Kozyatağı İdman Yurdu)
 - 10- Erkan Kanbur (Arnavutköy Masterler)
 - 11- Sabri Şirinsoylu (Samsun Veteranlar)
 - 12- Faruk Tarakçı (Foça Masterler)
 - 13- Mustafa Çapkan (Bartın Kozcağız Belediye Masterler)

- 14- Fikret Poyrazoğlu (Kartal Öz Masterler)
 - 15- Süleyman Çelik (Arnavutköy Veteranlar)
 - 16- Hakan Özınan (Kartal Bulvar Veteranlar)
 - 17- Ersen Ertukan (Bakırköy Veteranlar)
 - 18- Oktay Ertuğrul (Beşiktaş Masterler)
 - 19- Deniz Kibar (Bodrum Masterler)
 - 20- Serkan Kaya (Sarıyer Şöhretler)
 - 21- Dursun Emre (Muş Kanaotlu Spor)
 - 22- Ali Sait Solmaz (Ardeşen Veteranlar)
 - 23- Sedat Saatçı (Zeytinburnu Veteranlar)
 - 24- Ahmet Narinç (Beşiktaş Veteranlar)
- (Haber Merkezi)

Yurt dışından araç getirenler için düzenleme

Gümrükte tutulan araçlarla ilgili Bakan Tüfenkci'den açıklama geldi. Bakan, bu araçların ekonomiyi kzendinmesi için düzenleme yapılacağını söyledi. Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, yurt dışından getirilen ikinci el araçların yeni araç olarak gösterildiğini, bunun için düzenleme yapacaklarını söyledi. Tüfenkci, yeni düzenleme ile araçların yeniden ekonomiyi kazandırılmasını amaçladıklarını bildirdi.

40 BİN ARAÇ SAHİBİNİ İLGİLENDİRİYOR
Bakan Tüfenkci, şunları söyledi: "Gümrükten sıfır araç olarak sokulan ancak ikinci el olduğu belirtilen araçlar eksik bildiriminden dolayı, Gümrük Kanunu'nun 235.maddesi gereği yakalanıyor, gümrüğe çekilip el konuluyordu. Biz yaklaşık 40 bin araç sahibi ile ilgili bir düzenleme yapıyoruz.

İADE EDİLECEK
Gümrük Kanunu'nun 235'inci maddesi uyarınca el konularak mülkiyetinin kamuya geçirilmesi kararı verilen kara, deniz ve hava ulaşım araçlarıyla ilgili olarak bu

maddenin yürürlüğe girdiği ayı takip eden altıncı ayın sonuna kadar ilgili gümrük idaresine başvurulması ve taşıtın ilk iktisabından miktardan başvuru tarihinden itibaren bir ay içinde ödenmesi halinde el konularak, mülkiyetin kamuya geçirilmesi kararı kaldırılacak. El konulan araçlar sahibine iade edilecek."

YÜZDE YİRMİSİNİ ÖDEYİNCE BAĞLANMAYACAK
Bu kararın gümrük idaresi tarafından da ilgili mahkemeye bildirileceğini kaydeden Tüfenkci, düzenlemenin yürürlüğe girdiği tarihten önce serbest dolaşıma giriş rejimine tabi tutularak ilk iktisabı gerçekleştirilmiş kara, deniz ve hava ulaşım araçlarıyla ilgili olarak da düzenlemeye konu olan kabahatin gümrük idaresince tespit edilmesinden önce kendiliğinden bildirilmesi durumuna ilişkin de düzenleme yapıldığını aktardı. Tüfenkci, "Bu su demek, siz bu tip araçları yurt içine sokmuşsanız kendiliğinden beyanda bulunursanız gümrüklemeye değerini yüzde yirmisini ödediğinizde aracınızla ilgili bağlama, tahkikat yapılmayacak" dedi. (Haber Merkezi)



Rektör Alkan, öğrencilerle görüştü

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, yeni seçilen Birim Öğrenci Temsilcileri ile bir araya gelerek güzel bir sinerji yakalamak istediklerini söyledi. Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, yeni seçilen Birim Öğrenci Temsilcileri ile bir araya geldi. Yapılan istişare toplantısına Rektör Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Bıyık, Öğrenci İşleri Daire Başkanı Ömer Çırak ve Birim Temsilcisi seçilen öğrenciler katıldı. Rektör Prof. Dr. Alkan, birim temsilciliği seçimine katılan öğrencilere öncelikle seçi-

me katılma cesaretlerinden, seçimlerin sorunsuz, oldukça centilimce ve nezaket kuralları çerçevesinde geçmesinden ötürü verdikleri katkılardan dolayı teşekkür ederek Üniversite yönetimi olarak hep birlikte çeşitli etkinliklerin düzenlenmesini sağlayarak güzel bir sinerji yakalamak istediklerini söyledi. Öğrencilerle koordineli bir şekilde çalışmak, onların sorunlarını ve çözüm önerilerini değerlendirmek adına öğrenci temsilciliğini çok önemstediklerini belirterek, temsilcilerin bu konuda gereken itina göstermesini, özellikle farklı

proje, öneri ve fikirlerle gelmelerini isteyen Prof. Dr. Alkan, ülkemizin gençlere olan ihtiyacının şu günlerde daha çok arttığını ifade ederek çalışmalarında yerli ve milliğe vurgu yaptı. Rektör Prof. Dr. Alkan, "Günümüz itibarıyla teknolojinin gücü giderek artıyor. Bu anlamda geleceği emanet edeceğimiz siz gençlere çok iş düşüyor. Büyük Doğu Mimar Necip Fazıl'ın dediği gibi zifiri kararlılıkla ak sütüne içindeki ak kılı fark edecek kadar gözü keskin olmalısınız. Bunu da feraset sahibi olarak yapabilirsiniz" diye konuştu. (Haber Merkezi)